
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
29 апреля 20

20 г.« »

О награждении золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 
26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления 
АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 25 апреля 2020 г. 
№ 13-02/420 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
[Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра спорта Российской Федерации М.В. Томилову.

(ГТО).

Министр / О.В. Матыцин

МИНСПОРТ РОССИИ 
Вн. № 30 нг 
От 29.04.2020 л

4395150866



898 
 

 
 

Кемеровская область 

I ступень  

38683. АБДРАХМАНОВА Юлия Алексеевна, 19-42-0005858 

38684. АВАТИН Тимур Алексеевич, 20-42-0009168 

38685. АКИФЬЕВА Ольга Вячеславовна, 19-42-0043465 

38686. АЛЕКСЕЕВА Ирина Юрьевна, 19-42-0038865 

38687. АЛЕКСЕЕВА Аглая Олеговна, 20-42-0000413 

38688. АЛЕКСЕЕНКОВ Глеб Романович, 20-42-0000022 

38689. АЛИЕВ Султанахмед Гаджиевич, 19-42-0051588 

38690. АМИРОВА Ольга Анатольевна, 19-42-0057533 

38691. АНАНЬЕВ Андрей Владимирович, 19-42-0010305 

38692. АНДРОПОВА Варвара Дмитриевна, 19-42-0056856 

38693. АНКУДИНОВА Ксения Витальевна, 17-42-0045037 

38694. АНТОПОВА Александра Владимировна, 20-42-0011261 

38695. АРАБУЛИ Мишель Сергеевна, 18-42-0028649 

38696. АРИХАНОВ Ярослав Романович, 19-42-0066295 

38697. АРТАМОНОВА Инна Игоревна, 20-42-0000315 

38698. АРЫШЕВ Александр Васильевич, 20-42-0005623 

38699. БАГРОВ Никита Дмитриевич, 18-42-0044702 

38700. БАЖЕНОВА Дарья Алексеевна, 19-42-0002433 

38701. БАНЧЕНКО Виктория Михайловна, 18-42-0028977 

38702. БАРАНОВ Кирилл Александрович, 19-42-0051716 

38703. БАТАРШИНОВА София Романовна, 19-42-0021979 

38704. БАШКОВА Арина Максимовна, 19-42-0018499 

38705. БАШМАКОВ Степан Юрьевич, 19-42-0021316 

38706. БЕЗНОСОВ Максим Андреевич, 18-42-0050157 

38707. БЕЛОВ Артем Викторович, 18-42-0049377 

38708. БЕСПАЛОВ Денис Ильич, 19-42-0018632 

38709. БОНДАРЕНКО Данил Ильич, 19-42-0056504 

38710. БРАЖНИК Елизавета Тарасовна, 19-42-0009246 

38711. БРИТВИН Даниил Евгеньевич, 18-42-0043821 

38712. БУГАЙСКИЙ Сергей Алексеевич, 18-42-0043819 

38713. БУКЕЕВА Яна Павловна, 19-42-0007062 

38714. БУЛАВИНЦЕВ Макар Юрьевич, 18-42-0021201 

38715. БУЛЫГИНА Ольга Дмитриевна, 19-42-0046978 

38716. БУНИНА Дарина Дмитреевна, 18-42-0017548 

38717. БЫКОВА Варвара Юрьевна, 18-42-0045467 

38718. БЫШКО Андрей Алексеевич, 19-42-0053465 

38719. ВАГНЕР Вера Кирилловна, 19-42-0072098 

38720. ВАЛЬГЕР Егор Максимович, 19-42-0031537 

38721. ВАЛЬС Майя Константиновна, 19-42-0019557 

38722. ВАСИЛЕНКО Никита Сергеевич, 19-42-0010430 

38723. ВАСИЛЬЕВ Тимофей Александрович, 19-42-0034847 

38724. ВАСИЛЬЕВА Алина Эдуардовна, 19-42-0057005 



899 
 

 
 

38725. ВАСИНА Виталия Дмитриевна, 19-42-0023006 

38726. ВИБЕ Регина Андреевна, 17-42-0026069 

38727. ВЛАСОВ Алексей Павлович, 18-42-0048529 

38728. ВОДОПЬЯНОВ Николай Евгеньевич, 20-42-0010418 

38729. ВОЛОШИН Платон Евгеньевич, 18-42-0044052 

38730. ВОРОГУШИНА Таисия Кирилловна, 18-42-0033626 

38731. ГАДЖИЕВ Тамерлан Александрович, 19-42-0009782 

38732. ГАЗИЗУЛИН Данил Евгеньевич, 18-42-0044751 

38733. ГАЙДУЧЕК Софья Романовна, 19-42-0003106 

38734. ГАЛИАКБАРОВ Рамиль Русланович, 20-42-0011272 

38735. ГАЛИЦКИЙ Кирилл Алексеевич, 19-42-0066568 

38736. ГАЛЫГИН Андрей Сергеевич, 19-42-0029297 

38737. ГАРИПОВА Софья Андреевна, 18-42-0045667 

38738. ГЕЙДРОВИЧ Татьяна Ильинична, 19-42-0078913 

38739. ГЕКК Варвара Алексеевна, 20-42-0010173 

38740. ГЛУХОВА Ульяна Анатольевна, 20-42-0010067 

38741. ГЛУШКОВА Светлана Алексеевна, 19-42-0021264 

38742. ГОЛОСЕНКО Платон Константинович, 19-42-0075131 

38743. ГОЛОХВАСТОВА Варвара Константиновна, 19-42-0015191 

38744. ГОРБАТОВА Полина Сергеевна, 20-42-0001092 

38745. ГОРОБЕЦ Варвара Евгеньевна, 18-42-0050111 

38746. ГРЕБЕР Владимир Павлович, 19-42-0007575 

38747. ГРЕБНЕВА Агата Эрнестовна, 19-42-0081771 

38748. ГРИГОРЬЕВ Илья Артемович, 19-42-0070156 

38749. ГУСЕЛЬНИКОВА Евгения Валерьевна, 18-42-0021792 

38750. ДЕРЯГИН Ярослав Андреевич, 19-42-0076535 

38751. ДЖАМАЛУТИНОВ Арсен Бахтиярович, 18-42-0043763 

38752. ДИМИТРИАДИ Андрей Павлович, 19-42-0036451 

38753. ДМИТРИЕВА Дарья Алексеевна, 18-42-0030366 

38754. ДЮБИКОВ Макар Евгеньевич, 19-42-0003550 

38755. ЕВДОКИМОВ Константин Викторович, 19-42-0066998 

38756. ЕГОРОВА Дарья Витальевна, 18-42-0034996 

38757. ЕЛИСЕЕВ Савелий Анатольевич, 18-42-0043940 

38758. ЕЛКОВ Андрей Вадимович, 18-42-0044798 

38759. ЕЛКОВА Анастасия Вадимовна, 18-42-0044816 

38760. ЖДАНОВА Валерия Денисовна, 19-42-0077520 

38761. ЖИВЕТЬЕВА Екатерина Павловна, 19-42-0002069 

38762. ЖИХАРЕВ Даниель Алексеевич, 19-42-0004082 

38763. ЖУКОВ Ярослав Петрович, 19-42-0060943 

38764. ЖУКОВА Злата Дмитриевна, 20-42-0010175 

38765. ЗАЙКИНА Нелли Валерьевна, 19-42-0076704 

38766. ЗАКОНОВ Егор Сергеевич, 19-42-0081373 

38767. ЗДОРЕНКО Дарья Викторовна, 18-42-0032920 

38768. ЗЛОБИНА Алиса Дмитриевна, 17-42-0013379 



900 
 

 
 

38769. ИВАНДЕЕВ Илья Андреевич, 18-42-0050259 

38770. ИВАНОВ Кирилл Евгеньевич, 19-42-0011140 

38771. ИГНАТЬЕВ Даниил Викторович, 18-42-0054938 

38772. КАЗМЕРЧУК Матвей Александрович, 19-42-0011160 

38773. КАРАУЛЬНОВА Ангелина Сергеевна, 20-42-0010363 

38774. КАУФМАН Альберта Евгеньевна, 19-42-0022930 

38775. КВАШНИНА Яна Яковлевна, 19-42-0012561 

38776. КИРИЕНКО Арина Николаевна, 19-42-0057687 

38777. КОВРИГИН Тимур Эдуардович, 18-42-0030675 

38778. КОЗЛОВ Артем Артурович, 19-42-0001723 

38779. КОЗЛОВА Полина Денисовна, 20-42-0010369 

38780. КОЗЫМАЕР Кира Кирилловна, 19-42-0076520 

38781. КОКОВИН Максим Дмитриевич, 20-42-0011235 

38782. КОЛМОГОРОВА Светлана Константиновна, 19-42-0003158 

38783. КОЛПАЩИКОВА Маргарита Константиновна, 19-42-0031722 

38784. КОЛУПАЕВА Мария Сергеевна, 20-42-0010164 

38785. КОНЕВ Сергей Алексеевич, 19-42-0038488 

38786. КОРОСТИНА Ксения Алексеевна, 19-42-0010039 

38787. КОРЧИЖИНСКИЙ Демид Александрович, 19-42-0061043 

38788. КОСТЮЧЕНКО Никита Олегович, 18-42-0051588 

38789. КОСТЯЕВА Лилия Евгеньевна, 19-42-0005157 

38790. КОТЛЯКОВ Демид Сергеевич, 18-42-0031340 

38791. КРИВОНОСОВА Дарья Артемовна, 19-42-0008761 

38792. КРИВЦОВ Богдан Владимирович, 19-42-0038025 

38793. КРОТОВ Дмитрий Владимирович, 19-42-0015755 

38794. КУЗНЕЦОВА Ксения Николаевна, 19-42-0021906 

38795. КУЛАЕВА Варвара Антоновна, 18-42-0043664 

38796. КУТИМИНСКИЙ Виктор Сергеевич, 20-42-0010371 

38797. ЛАПТЕВА Ольга Евгеньевна, 19-42-0034799 

38798. ЛЕОНОВ Артем Андреевич, 20-42-0011284 

38799. ЛОЗИНА Ольга Сергеевна, 18-42-0058766 

38800. ЛОМАКИН Павел Александрович, 19-42-0006532 

38801. ЛОСЕВ Вячеслав Вадимович, 19-42-0010246 

38802. ЛЫСЕНКО Ева Артемовна, 19-42-0044844 

38803. МАЗУРИНА Полина Михайловна, 20-42-0011290 

38804. МАКСИМОВА Наталья Валентиновна, 20-42-0000322 

38805. МАЛОВА Юлиана Сергеевна, 19-42-0072765 

38806. МАЛЬЦЕВА Вероника Евгеньевна, 19-42-0014948 

38807. МАНДРИК Андрей Антонович, 19-42-0081382 

38808. МАНОШКИНА Раиса Хамзатовна, 18-42-0050390 

38809. МАНУЙЛОВ Матвей Михайлович, 19-42-0081766 

38810. МАРИНИЧЕВ Максим Алексеевич, 20-42-0010390 

38811. МЕЛЬНИК Егор Витальевич, 18-42-0053444 

38812. МЕЛЬНИКОВ Александр Борисович, 20-42-0010069 



901 
 

 
 

38813. МИЛОВА Анастасия Алексеевна, 19-42-0037874 

38814. МИРЗОЕВ Сунатулло Ёкубджонович, 19-42-0066875 

38815. МИСАКОВА Карина Евгеньевна, 19-42-0018819 

38816. МИХАЙЛОВ Дмитрий Николаевич, 20-42-0010394 

38817. МУХАРЕВА Анна Ивановна, 18-42-0044800 

38818. МЯГКИХ Арина Алексеевна, 17-42-0038120 

38819. НЕДАЙХЛЕБОВ Артём Александрович, 19-42-0020777 

38820. НЕЗАМИЕВ Демид Витальевич, 19-42-0004031 

38821. НЕСТЕРОВА Александра Максимовна, 19-42-0067405 

38822. НЕСТЕРОВА Анастасия Константиновна, 19-42-0001800 

38823. НИКИТИН Павел Константинович, 18-42-0047619 

38824. НИКИФОРЦЕВА Диана Николаевна, 19-42-0038844 

38825. НИНАШКИН Кирилл Евгеньевич, 20-42-0009998 

38826. НОВИКОВА Анна Олеговна, 18-42-0035952 

38827. НОВИЦКАЯ Олеся Сергеевна, 19-42-0028998 

38828. НОСКОВ Александр Дмитриевич, 19-42-0018649 

38829. ПАВЛОВА Элина Романовна, 18-42-0030299 

38830. ПАЛИН Григорий Алексеевич, 18-42-0029719 

38831. ПАНОВ Глеб Алексеевич, 20-42-0011306 

38832. ПАРШИН Кирилл Вячеславович, 19-42-0031650 

38833. ПЕРМИНОВА Вероника Сергеевна, 17-42-0052144 

38834. ПЕТРОВ Роман Сергеевич, 20-42-0002155 

38835. ПЕТРОВА Кристина Владимировна, 19-42-0018816 

38836. ПЕЧЕНКИН Максим Сергеевич, 19-42-0066234 

38837. ПОМОРЦЕВ Михаил Сергеевич, 18-42-0049548 

38838. ПОНОФИДИНА Алина Евгеньевна, 19-42-0079581 

38839. ПОТАПОВ Володар Дмитриевич, 19-42-0052478 

38840. ПРИХОДЬКО Максим Алексеевич, 19-42-0001802 

38841. ПТУХИНА Ксения Ивановна, 18-42-0056361 

38842. РАТОМСКАЯ Алина Юрьевна, 18-42-0031977 

38843. РЕПНИКОВ Даниил Михайлович, 19-42-0004604 

38844. РИНУС Глеб Вячеславович, 19-42-0004495 

38845. РЫЧКОВА Варвара Николаевна, 19-42-0076835 

38846. САМОВЛЮЧЕНКО Анжела Андреевна, 20-42-0010404 

38847. САМОЙЛОВ Владислав Андреевич, 19-42-0072910 

38848. САПРЫКИН Роман Максимович, 19-42-0081056 

38849. СВЕНТИЦКИЙ Кирилл Антонович, 19-42-0061024 

38850. СЕЙТМУЛДИНОВА Эвелина Александровна, 18-42-0049551 

38851. СЕМЁНОВ Иван Романович, 19-42-0034855 

38852. СЕМЁНОВ Ярослав Дмитриевич, 19-42-0002551 

38853. СИНЕЕВА Регина Ильясовна, 19-42-0035722 

38854. СИНЧЕНКО Василиса Григорьевна, 18-42-0013003 

38855. СМЕТАНИН Вячеслав Алексеевич, 18-42-0050389 

38856. СМОЛИН Тимофей Андреевич, 19-42-0020427 



902 
 

 
 

38857. СОЛДАТОВ Тимур Анатольевич, 19-42-0010905 

38858. СОЛОВЬЕВ Семён Александрович, 19-42-0079858 

38859. СОЛОВЬЕВА Яна Павловна, 17-42-0026062 

38860. СОПОВ Глеб Артемович, 18-42-0043413 

38861. СПИЦИАНОВ Артем Николаевич, 19-42-0078483 

38862. СПИЧАК Иван Кириллович, 19-42-0041341 

38863. СТАРОДУБЦЕВА Анна Александровна, 19-42-0002962 

38864. СТЕПАНОВА Анна Вадимовна, 19-42-0067270 

38865. СУРКОВА Виктория Михайловна, 17-42-0046040 

38866. СУХАНОВА Маргарита Игоревна, 19-42-0038623 

38867. СЮРДЮКОВ Матвей Григорьевич, 19-42-0021887 

38868. ТАНЦЕРЕВ Владимир Сергеевич, 19-42-0037065 

38869. ТЕМНИКОВА Алёна Антоновна, 19-42-0076392 

38870. ТЕРЕЩЕНКО Даниил Артёмович, 19-42-0078621 

38871. ТИМОШЕНКО Анастасия Сергеевна, 18-42-0029659 

38872. ТИТОВА Таисия Анатольевна, 20-42-0011311 

38873. ТОВМАСЯН Кристина Ромиковна, 19-42-0033294 

38874. ТРИГУБЕНКО Ефим Михайлович, 20-42-0007408 

38875. ТУНКЕВИЧ Екатерина Яновна, 19-42-0060288 

38876. ТУПИКОВА Дарья Сергеевна, 20-42-0004364 

38877. ТУРУКИНА Арина Юрьевна, 19-42-0009655 

38878. ФИЛАТОВА Светлана Павловна, 18-42-0055079 

38879. ФОМЕНКО Арсений Олегович, 19-42-0053518 

38880. ХАМИДУЛЛИНА Софья Антоновна, 19-42-0023468 

38881. ХАРИНА Карина Олеговна, 19-42-0038565 

38882. ХОДЬКО Роман Максимович, 18-42-0052134 

38883. ХРАМЦОВА Мария Ильинична, 18-42-0045808 

38884. ХУДЯКОВА Софья Эдуардовна, 18-42-0020669 

38885. ХУСНУЛИН Артур Маратович, 19-42-0061047 

38886. ЧЕБОТАЕВ Савелий Иванович, 19-42-0057753 

38887. ЧЕБЫКИН Иван Евгеньевич, 18-42-0018612 

38888. ЧЕРЕПАНОВ Кирилл Артемович, 19-42-0013516 

38889. ЧЕРНЫШОВА Алиса Денисовна, 18-42-0043901 

38890. ЧИН-КИ Кристина Ивановна, 19-42-0030892 

38891. ЧИЧЕНИН Арсений Антонович, 19-42-0075729 

38892. ЧУДИНОВ Александр Михайлович, 19-42-0082825 

38893. ЧУЛАН София Денисовна, 19-42-0011783 

38894. ЧУРКИН Глеб Михайлович, 19-42-0074095 

38895. ЧУХРОВА Ульяна Денисовна, 19-42-0007770 

38896. ШАРИФУЛИН Герман Юрьевич, 17-42-0013273 

38897. ШЕПОВАЛОВ Фёдор Сергеевич, 19-42-0054647 

38898. ШКАРУПО Захар Иванович, 20-42-0009435 

38899. ШЛЫКОВА Екатерина Алексеевна, 18-42-0043991 

38900. ШПИНЕВ Степан Александрович, 17-42-0045947 



903 
 

 
 

38901. ШРЕМФ Татьяна Юрьевна, 18-42-0035496 

38902. ШУШПАННИКОВ Максим Викторович, 19-42-0018116 

38903. ЮЖАНИНА Ева Александровна, 19-42-0005396 

38904. ЯКОВЛЕВ Савелий Анатольевич, 19-42-0044214 

38905. ЯПРЫНЦЕВ Захар Дмитриевич, 19-42-0023506 

38906. ЯШУРИНА Софья Алексеевна, 19-42-0011124 

II ступень  

38907. АБРАМОВА Дарья Сергеевна, 18-24-0000369 

38908. АГАФОНОВ Вадим Дмитриевич, 19-42-0000425 

38909. АЗИЗОВ Дмитрий Александрович, 19-42-0032833 

38910. АКШУЛАКОВА Екатерина Николаевна, 19-42-0011235 

38911. АЛБЕРТЯН Артем Зограбович, 19-42-0067245 

38912. АНАНЬЕВА Ксения Николаевна, 17-42-0002421 

38913. АНИКИН Сергей Олегович, 19-42-0029554 

38914. АНТОНОВ Роман Юрьевич, 17-42-0039762 

38915. АРЗЮТОВ Михаил Антонович, 17-42-0036767 

38916. АРХИПОВ Константин Николаевич, 17-42-0033626 

38917. АТРОШКИН Иван Сергеевич, 19-42-0077196 

38918. АХМЕТЗЯНОВА Валентина Юрьевна, 17-42-0037260 

38919. БАБЕНКО Данил Львович, 17-42-0032100 

38920. БАБИЧЕВА Анастасия Григорьевна, 18-42-0057210 

38921. БАДУЛЯ Константин Андреевич, 18-42-0052502 

38922. БАЗАРОВ Шавкат Шохратович, 18-42-0025380 

38923. БАЙДАК Кира Николаевна, 18-42-0003826 

38924. БАЙДИН Александр Максимович, 18-42-0022066 

38925. БАСТРЫГИН Александр Витальевич, 18-42-0019008 

38926. БАЯНОВ Рамзан Сабухинович, 19-42-0033138 

38927. БЕЛЬСКИЙ Тимофей Вячеславович, 19-42-0000302 

38928. БЕРДЮГИН Владислав Станиславович, 19-42-0004685 

38929. БЕСКОНЧИН Сергей Сергеевич, 18-42-0035626 

38930. БИБИЧЕВА Мария Викторовна, 18-42-0023744 

38931. БЛЕЙМАН Денис Андреевич, 16-42-0041222 

38932. БЛОК Александр Иванович, 18-42-0024204 

38933. БОЛОТНИКОВ Иван Олегович, 17-42-0006040 

38934. БОЛОТОВ Клим Алексеевич, 17-42-0033922 

38935. БОЛОТОВ Илья Алексеевич, 17-42-0033937 

38936. БОЛТОВА Алиса Антоновна, 19-42-0012205 

38937. БОРДУКОВА Алиса Алексеевна, 15-42-0057876 

38938. БОРМОТОВ Лев Дмитриевич, 18-42-0002840 

38939. БОРЦОВА Мария Владимировна, 17-42-0043808 

38940. БУЛГАКОВ Дмитрий Анатольевич, 18-42-0003382 

38941. ВАГНЕР Артём Николаевич, 18-42-0041964 

38942. ВАРАКСИН Роман Александрович, 20-42-0011210 

38943. ВАСИЛЕНКО Матвей Романович, 18-42-0046399 



904 
 

 
 

38944. ВАСИЛЬЕВ Семён Константинович, 16-42-0035294 

38945. ВИНОГРАДОВА Апполинария Дмитриевна, 18-42-0019308 

38946. ВЛАСОВ Константин Денисович, 17-42-0042844 

38947. ВОЛЫНКИН Степан Иванович, 19-42-0068856 

38948. ГАГАРИНА Алина Николаевна, 17-42-0004442 

38949. ГАЛАКТИОНОВА Валерия Ивановна, 20-42-0007622 

38950. ГАЛАНИН Иван Евгеньевич, 17-42-0031163 

38951. ГАФФАРОВА Алиса Бекхановна, 18-42-0030687 

38952. ГВЫЗИНА Яна Сергеевна, 18-42-0021676 

38953. ГВЫЗИНА Татьяна Сергеевна, 18-42-0022057 

38954. ГИЛЯЗИДИНОВА Диана Владимировна, 17-42-0035725 

38955. ГИНЬКИН Семён Максимович, 18-42-0004444 

38956. ГОГОЛЕВ Андрей Александрович, 18-42-0019818 

38957. ГОЛОВАНОВ Алексей Витальевич, 17-42-0033021 

38958. ГОРЛОВА Анастасия Константиновна, 17-42-0005310 

38959. ГОРСКИХ Никита Андреевич, 18-42-0005350 

38960. ГРАНКИНА Полина Антоновна, 17-42-0035510 

38961. ГРАЧЕВ Прохор Александрович, 19-42-0080708 

38962. ГРИЦАЙ Илья Игоревич, 17-42-0030676 

38963. ДАВЫДОВ Данил Андреевич, 17-42-0052009 

38964. ДВОРЕЦКИЙ Данил Алексеевич, 15-42-0100938 

38965. ДЕГТЯРЕВА Дарья Константиновна, 17-42-0040135 

38966. ДЕМЕНЧУК Матвей Ярославович, 17-42-0026387 

38967. ДЕМИДКО Иван Сергеевич, 18-42-0012403 

38968. ДЕМИНА Анастасия Сергеевна, 19-42-0023651 

38969. ДЕНИСОВ Елисей Ильич, 19-42-0023222 

38970. ДЕХТЕРЕВА Елизавита Викторовна, 17-42-0026392 

38971. ДОБРЫНИН Степа Эдуардович, 18-42-0035827 

38972. ДОЗОРЦЕВ Максим Васильевич, 18-42-0047914 

38973. ДРУГОВА Анна Ивановна, 17-42-0034366 

38974. ДУБОДЕЛОВ Артем Станиславович, 19-42-0018316 

38975. ДУДАРЬ Матвей Александрович, 18-42-0003510 

38976. ДУРНОВЦЕВА Александра Владиславовна, 17-42-0049917 

38977. ДУРОВА Арина Романовна, 17-42-0034583 

38978. ДУРОВА Элина Романовна, 17-42-0034988 

38979. ЕВХУТ Елизавета Максимовна, 19-42-0056097 

38980. ЕГОРОВА Александра Сергеевна, 19-42-0070703 

38981. ЕГОРЧАТОВА Полина Александровна, 18-42-0047999 

38982. ЕНИНА Алиса Ивановна, 17-42-0034145 

38983. ЕРМАКОВА Диана Андреевна, 18-42-0023592 

38984. ЕФРЕМОВА Алена Сергеевна, 19-42-0066324 

38985. ЕФТИФЕЕВА Елена Дмитриевна, 18-42-0057219 

38986. ЖАБИН Семен Сергеевич, 19-42-0065255 

38987. ЖИГАРЬКОВА Елизавета Дмитриевна, 18-42-0025075 



905 
 

 
 

38988. ЖУК Анастасия Андреевна, 19-42-0008162 

38989. ЖУКОВА София Вадимовна, 17-42-0034432 

38990. ЖУРАВЛЕВА Елена Юрьевна, 15-42-0057917 

38991. ЗАВРАЖНЫХ Александра Дмитриевна, 16-42-0042609 

38992. ЗАГОРСКИЙ Глеб Дмитриевич, 17-42-0044480 

38993. ЗАЙЦЕВА Юлия Андреевна, 18-42-0015870 

38994. ЗАЙЦЕВА Ева Вячеславовна, 17-42-0040347 

38995. ЗАРАНКИН Владислав Андреевич, 17-42-0002085 

38996. ИВАНОВ Дмитрий Александрович, 18-42-0054182 

38997. ИВАНОВ Руслан Максимович, 19-42-0066873 

38998. ИВАНОВА Валерия Ивановна, 18-42-0000425 

38999. ИВОЙЛОВ Максим Михайлович, 17-42-0004410 

39000. ИЛЬИНА Алиса Андреевна, 17-42-0036551 

39001. ИСМАГИЛОВА Анна Павловна, 16-42-0043747 

39002. ИСТОМИНА Арина Максимовна, 17-42-0043818 

39003. КАБАНКОВА Алина Александровна, 18-42-0003133 

39004. КАБАНОВ Алексей Анатольевич, 18-42-0014747 

39005. КАГАН Елизавета Александровна, 17-42-0040482 

39006. КАЗАНКОВ Александр Николаевич, 18-42-0021633 

39007. КАЙГОРОДОВ Григорий Александрович, 18-42-0046347 

39008. КАЙСИНА Екатерина Александровна, 18-42-0023073 

39009. КАЛТЫГИН Андрей Сергеевич, 18-42-0022230 

39010. КАМЕНСКИЙ Артем Евгеньевич, 18-42-0038302 

39011. КАРАБАНОВ Юрий Алексеевич, 19-42-0012674 

39012. КАРАМОВА София Евгеньевна, 17-42-0033153 

39013. КАРПОВА Анна Александровна, 17-42-0032331 

39014. КАРТУШИН Павел Евгеньевич, 17-42-0002143 

39015. КАШИНА Валерия Борисовна, 19-42-0033130 

39016. КИМ Роман Олегович, 17-42-0035086 

39017. КИМ Дмитрий Олегович, 17-42-0035092 

39018. КИНЕВА Арина Андреевна, 18-42-0020560 

39019. КИРИЛОВА Елизавета Павловна, 17-42-0033209 

39020. КИТОВА Арина Андреевна, 17-42-0018719 

39021. КЛЫЧНИКОВ Никита Михайлович, 16-42-0043063 

39022. КНЯЗЕВА Полина Александровна, 17-42-0021828 

39023. КОБЫЛИН Александр Иванович, 17-42-0034231 

39024. КОЗЕНКОВ Тимофей Александрович, 18-42-0018072 

39025. КОЗЛОВ Семён Олегович, 18-42-0018321 

39026. КОКОВИНА Елена Михайловна, 17-42-0043565 

39027. КОКОРЕВА Маргарита Дмитриевна, 17-42-0038391 

39028. КОЛЕСНИКОВ Андрей Александрович, 17-42-0021839 

39029. КОЛОТОВ Павел Дмитриевич, 19-42-0048672 

39030. КОМАРОВ Лев Николаевич, 17-42-0028468 

39031. КОНДРАТЬЕВ Станислав Алексеевич, 17-42-0039459 



906 
 

 
 

39032. КОНДРАШОВА Арина Вадимовна, 20-42-0003723 

39033. КОРОВИН Константин Алексеевич, 19-42-0019741 

39034. КОРТХОНДЖИЯ Павел Зазаевич, 17-42-0033751 

39035. КОСТЯНОВА Анна Александровна, 17-42-0032468 

39036. КОТЛЯРОВ Даниил Денисович, 17-42-0000526 

39037. КОШЛАТАЯ Валерия Николаевна, 18-42-0055758 

39038. КРАЙНЕВА Юлия Викторовна, 18-42-0046783 

39039. КРАСИЛЬНИКОВ Александр Дмитриевич, 19-42-0027150 

39040. КРАСНОБАЕВ Арсений Русланович, 18-42-0041574 

39041. КРУГЛЯКОВ Олег Дмитриевич, 18-42-0019009 

39042. КРУТОВСКАЯ Анастасия Александровна, 17-42-0027290 

39043. КУЗИН Матвей Алексеевич, 17-42-0041638 

39044. КУЗНЕЦОВА Кристина Алексеевна, 17-42-0002704 

39045. КУЛИКОВА Софья Сергеевна, 17-42-0031048 

39046. КУЛЬКОВА София Сергеевна, 17-42-0039873 

39047. КУПИНСКИЙ Матвей Андреевич, 18-42-0021635 

39048. КУШНАРЕВА Анастасия Евгеньевна, 17-42-0040512 

39049. ЛАЗАРЕВ Данил Максимович, 17-42-0021418 

39050. ЛАЗАРЕВ Даниил Алексеевич, 17-42-0037699 

39051. ЛАЗЫРЕВА Александра Евгеньевна, 18-42-0025185 

39052. ЛАПШИН Иван Сергеевич, 15-42-0070114 

39053. ЛАТЫННИКОВА Анна Андреевна, 18-42-0022269 

39054. ЛЕЙМАН Ксения Андреевна, 18-42-0048518 

39055. ЛЕОНТЬЕВ Артем Иванович, 19-42-0000370 

39056. ЛИПЯВКО Алина Михайловна, 19-42-0057760 

39057. ЛИСОВЕНКО Милана Александровна, 18-42-0022395 

39058. ЛИСОВСКАЯ Софья Павловна, 16-42-0014827 

39059. ЛИТВИНЕНКО Елизавета Дмитриевна, 17-42-0034951 

39060. ЛИТВИНОВА Бажена Евгеньевна, 17-42-0040665 

39061. ЛОБАНОВА Дарья Дмитриевна, 17-42-0037217 

39062. ЛОЖКИНА Мария Дмитриевна, 17-42-0038543 

39063. ЛОЗБЕНЬ Магдалина Евгеньевна, 17-42-0039358 

39064. ЛОСЕВА Олеся Станиславовна, 17-42-0033853 

39065. ЛОЩИНИНА Карина Вадимовна, 18-42-0026580 

39066. ЛУБЕНЦОВА Татьяна Дмитриевна, 17-42-0044257 

39067. ЛЯЛИН Данил Спартакович, 18-42-0002448 

39068. МАКСИМОВ Виктор Витальевич, 17-42-0039686 

39069. МАКСИМОВА Варвара Руслановна, 19-42-0060875 

39070. МАКУЩЕНКО Елизавета Ивановна, 18-42-0034985 

39071. МАЛЬЦЕВА Василиса Григорьевна, 17-42-0041966 

39072. МАРТЫНОВА Злата Дмитриевна, 17-42-0033850 

39073. МАРЧУК Кирилл Иванович, 18-42-0003548 

39074. МАСАЛЬЦЕВ Егор Андреевич, 17-42-0040804 

39075. МЕЛЬНИКОВ Данил Олегович, 19-42-0031741 



907 
 

 
 

39076. МЕЛЬЩИКОВ Даниил Витальевич, 17-42-0024854 

39077. МЕРЗЛЯКОВА Татьяна Евгеньевна, 16-42-0041719 

39078. МИАСИПОВ Тимур Антонович, 18-42-0003946 

39079. МИХАЙЛОВ Егор Дмитриевич, 18-42-0048004 

39080. МОДНИКОВ Даниил Максимович, 19-42-0026416 

39081. МОРГУНОВ Тимофей Константинович, 18-42-0022720 

39082. МОРУС Кристина Геннадьевна, 17-42-0036828 

39083. МОСТЕПАН Владимир Константинович, 19-42-0023097 

39084. МОШКОВА Анастасия Павловна, 18-42-0008775 

39085. МУГТАСОВ Роман Ренатович, 19-42-0032125 

39086. МУЗЫЛЕВ Петр Вячеславович, 20-42-0007619 

39087. МУХАРЕВА Полина Ивановна, 17-42-0033349 

39088. МЯГКИХ Роман Валерьевич, 18-42-0003086 

39089. НАРЫШКИНА Дарья Андреевна, 18-42-0001374 

39090. НАУМОВ Вячеслав Алексеевич, 18-42-0022501 

39091. НАУМОВ Фёдор Павлович, 17-42-0041135 

39092. НЕКРАСОВ Андрей Павлович, 18-42-0004026 

39093. НЕКРАСОВА Диана Александровна, 16-42-0043084 

39094. НИКИТИН Егор Андреевич, 17-42-0037397 

39095. НИКИФОРОВ Глеб Вадимович, 19-42-0019117 

39096. НИКОЛАЕНКО Анастасия Максимовна, 19-42-0036515 

39097. НОВИКОВ Данила Артемович, 19-42-0067866 

39098. НОВИЧКОВА Дарья Родионовна, 17-42-0033271 

39099. НОВОСЕЛЬЦЕВА Софья Артемовна, 18-42-0016827 

39100. НОСКОВА Эмилия Яковлевна, 19-42-0015106 

39101. ОВСЯННИКОВ Степан Никитич, 17-42-0032600 

39102. ОРЛОВА София Олеговна, 18-42-0055731 

39103. ОСНОВА Сергей Максимович, 17-42-0032748 

39104. ОСОКИН Вячеслав Владимирович, 16-42-0042361 

39105. ОЧЕРЕДКО Мелания Витальевна, 18-42-0026652 

39106. ПАНОВА Алина Александровна, 18-42-0046644 

39107. ПАПАНОВА Кристина Олеговна, 17-42-0025648 

39108. ПАРШУКОВА Яна Александровна, 17-42-0002103 

39109. ПАТОКА Кирилл Алексеевич, 18-42-0004750 

39110. ПАЩЕНКО Степан Александрович, 19-42-0019090 

39111. ПЕРМИНА Лидия Евгеньевна, 17-42-0039458 

39112. ПЕТЕЛИН Илья Артемович, 16-42-0035464 

39113. ПЕТРУШЕЧКИН Алексей Алексеевич, 17-42-0033414 

39114. ПЕТРЯНИНА Софья Александровна, 17-42-0031464 

39115. ПИВОВАРОВА Елизавета Алексеевна, 17-42-0032906 

39116. ПИЛЮКОВА Анастасия Ивановна, 17-42-0040691 

39117. ПИНАЕВА Яна Евгеньевна, 17-42-0039697 

39118. ПИНИГИН Никита Алексеевич, 17-42-0031253 

39119. ПЛЕТНИКОВ Андрей Алексеевич, 17-42-0033804 



908 
 

 
 

39120. ПОДЛЕГАЕВ Артём Андреевич, 19-42-0000278 

39121. ПОЗЕМИН Алексей Евгеньевич, 17-42-0041888 

39122. ПОМОРЦЕВА Анастасия Павловна, 17-42-0042178 

39123. ПОНАСЕНКО Мария Кирилловна, 18-42-0058805 

39124. ПОПОВ Всеволод Романович, 19-42-0060854 

39125. ПОПОВА Ксения Романовна, 17-42-0034559 

39126. ПРЕСНЯКОВ Арсений Артёмович, 17-42-0051170 

39127. ПРИХОДОВ Арсений Алексеевич, 18-42-0047811 

39128. ПРОСКУРИНА Кира Денисовна, 17-42-0034184 

39129. ПРОТАСОВ Денис Кириллович, 18-42-0046951 

39130. РАДАЕВА Евгения Александровна, 19-42-0031531 

39131. РАДЧЕНКО София Олеговна, 17-42-0031236 

39132. РЕВО Александр Романович, 19-42-0022106 

39133. РЕДЬКИН Евгений Александрович, 17-42-0050916 

39134. РЕУТОВ Лев Андреевич, 17-42-0033091 

39135. РЕШЕТНИКОВ Алексей Максимович, 17-42-0031309 

39136. РИМОВА Анна Романовна, 17-42-0024781 

39137. РОГОЖИНА Маргарита Александровна, 17-42-0038206 

39138. РОМАНОВ Андрей Сергеевич, 17-42-0047598 

39139. РОЩЕПКИН Данил Евгеньевич, 17-42-0035753 

39140. РУДЫХ Алена Алексеевна, 19-42-0059435 

39141. РУМЯНЦЕВ Данил Сергеевич, 19-42-0068247 

39142. РЯБОВ Иван Евгеньевич, 17-42-0050864 

39143. САВИН Максим Дмитриевич, 18-42-0060323 

39144. САВКИН Матвей Сергеевич, 19-42-0041616 

39145. САЛМАНОВА Айлин Азер Кызы, 17-42-0042643 

39146. САЛЬНИКОВ Константин Владимирович, 17-42-0045846 

39147. САННИКОВ Алексей Олегович, 18-42-0012919 

39148. САННИКОВ Алексей Максимович, 17-42-0034406 

39149. САФАРЯН Папин Сережаевич, 17-42-0042962 

39150. САФРОНОВА Татьяна Константиновна, 19-42-0077895 

39151. СВАТАЛОВА Екатерина Андреева, 19-42-0023894 

39152. СВИНОРЕНКО Павел Витальевич, 17-42-0016076 

39153. СЕЛИВАНОВ Станислав Сергеевич, 19-42-0061026 

39154. СЕЛИВАНОВ Ярослав Сергеевич, 19-42-0061032 

39155. СЕМЕНОВ Захар Сергеевич, 18-42-0023665 

39156. СЕМЕНОВА Алина Максимовна, 18-42-0049721 

39157. СЕРДЮК Екатерина Андреевна, 17-42-0031566 

39158. СЕРКОВА Вера Александровна, 17-42-0055273 

39159. СИМАКОВА Евгения Сергеевна, 20-42-0009486 

39160. СКИДЕНКО Виктория Алексеевна, 18-42-0009096 

39161. СКОРЮПИН Григорий Николаевич, 18-42-0024221 

39162. СКУРАТОВА Ирина Петровна, 18-42-0059674 

39163. СЛАЩЕВ Тимофей Романович, 18-42-0050056 



909 
 

 
 

39164. СПИРИДОНОВ Иван Васильевич, 17-42-0051906 

39165. СТЕПАНОВА Ульяна Алексеевна, 17-42-0037581 

39166. СТРЕБКОВ Владислав Игоревич, 17-42-0033033 

39167. СТРЕЛЬЦОВ Данила Игоревич, 19-42-0078870 

39168. ТЕРЕЩЕНКО Софья Борисовна, 19-42-0076499 

39169. ТИМОФЕЕВ Евгений Николаевич, 18-42-0058065 

39170. ТИМОШЕНКО Алеся Антоновна, 17-42-0035819 

39171. ТИТОВ Александр Евгеньевич, 19-42-0060883 

39172. ТОЛОКНОВ Тимофей Иванович, 18-42-0059634 

39173. ТОЛСТЕНКО Елена Александровна, 17-42-0047400 

39174. ТРИПУЗОВ Кирилл Максимович, 17-42-0055176 

39175. УВАРОВА Олеся Александровна, 18-42-0037510 

39176. УСКОВ Игорь Сергеевич, 20-42-0003738 

39177. УСТЮЖАНИН Егор Вячеславович, 17-42-0025309 

39178. ФЕДИНА Виктория Сергеевна, 17-42-0043331 

39179. ФИЛАТОВ Игорь Сергеевич, 20-42-0002170 

39180. ФОМИНЦЕВА Виктория Максимовна, 18-42-0022368 

39181. ФРОЛОВ Александр Ильич, 19-42-0046398 

39182. ФРОЛОВ Даниил Сергеевич, 17-42-0050070 

39183. ХАКИМОВА Рената Вадимовна, 18-42-0046709 

39184. ХАЛИЛУЛЛИНА Мария Олеговна, 17-42-0033685 

39185. ХАМИТОВА Софья Вячеславовна, 17-42-0037678 

39186. ХАНЕФТ Софья Васильевна, 18-42-0003460 

39187. ХАРЧЕНКО Софья Алексеевна, 20-42-0008790 

39188. ХОХРЯКОВ Евгений Денисович, 19-42-0052479 

39189. ЦИРИКОВ Даниил Александрович, 18-42-0024467 

39190. ЦУКАНОВ Константин Алексеевич, 17-42-0038791 

39191. ЧЕПЕЛЬ Диана Анатольевна, 17-42-0009788 

39192. ЧЕПИК Дарья Александровна, 17-42-0036366 

39193. ЧЕРВКОВА Анастасия Евгеньевна, 18-42-0024292 

39194. ЧЕРНЫШЕВ Дамир Сергеевич, 19-42-0000374 

39195. ЧЕРНЫШЕВ Дмитрий Александрович, 17-42-0050176 

39196. ЧЕЧЕЛЕВ Иван Викторович, 18-42-0021835 

39197. ЧИЖИКОВ Владимир Сергеевич, 18-42-0044098 

39198. ШАПОВАЛ Илья Иосифович, 19-42-0013703 

39199. ШАПОЧКИНА Варвара Александровна, 17-42-0035696 

39200. ШЕВЕЛЕВ Дмитрий Александрович, 17-42-0041633 

39201. ШИЛЕНКО Софья Александровна, 17-42-0038574 

39202. ШИРОКОВ Иван Александрович, 18-42-0059657 

39203. ШИШКИНА Анна Владимировна, 17-42-0035189 

39204. ШЛЫКОВА Ольга Денисовна, 17-42-0045443 

39205. ШТЫГАЙЛО Давид Владимирович, 18-42-0046751 

39206. ШУБИН Семён Дмитриевич, 17-42-0002521 

39207. ШУЛЬЦ Алиса Михайловна, 19-42-0055121 



910 
 

 
 

39208. ШУМАНСКИХ Кристина Александровна, 17-42-0042674 

39209. ШУСТОВА Алина Николаевна, 17-42-0032159 

39210. ЩЕРБАКОВ Андрей Михайлович, 19-42-0061748 

39211. ЩЕРБАКОВА Виктория Алексеевна, 17-42-0041316 

39212. ЯКОВЛЕВА Полина Ивановна, 17-42-0039243 

39213. ЯРОЩУК Злата Николаевна, 17-42-0018629 

III ступень  

39214. АБАКУМОВ Денис Геннадьевич, 19-42-0024322 

39215. АБОЛОВА Елизавета Александровна, 19-42-0064726 

39216. АВЕРЬЯНОВ Иван Артемович, 18-42-0015420 

39217. АГЕЕВА Валерия Михайловна, 18-42-0021629 

39218. АГЕЕНКО Илья Алексеевич, 15-42-0057838 

39219. АГИЛОВА Ксения Станиславовна, 15-42-0072150 

39220. АЖИЧАКОВ Савелий Александрович, 15-42-0029722 

39221. АЖИЧАКОВ Арсений Александрович, 15-42-0029720 

39222. АЗЕЕВ Матвей Фёдорович, 15-42-0114546 

39223. АЛЕКСАНДРОВ Александр Никитич, 19-42-0068724 

39224. АЛЕКСАНДРОВА Екатерина Владимировна, 15-42-0085093 

39225. АНДРЕЕВА Виктория Максимовна, 17-42-0032391 

39226. АНИКИН Глеб Денисович, 17-42-0052197 

39227. АНТОНОВА Анастасия Александровна, 15-42-0123117 

39228. АРЗАМАСКИНА Валерия Михайловна, 17-42-0046029 

39229. АРИСТОВ Владимир Сергеевич, 17-42-0037593 

39230. АТАВИНА Софья Евгеньевна, 17-42-0025227 

39231. АФАНАСЬЕВ Вячеслав Вячеславович, 20-42-0010032 

39232. АФАНАСЬЕВ Кирилл Игоревич, 15-42-0031892 

39233. АЮПОВА Ангелина Романовна, 19-42-0013506 

39234. БАРАНОВ Данил Дмитриевич, 17-42-0045147 

39235. БАРАНОВСКИЙ Тимофей Евгеньевич, 15-42-0063433 

39236. БАСТРЫГИН Егор Эдуардович, 15-42-0057936 

39237. БЕКРЕНЕВА Виктория Владиславовна, 18-42-0061315 

39238. БЕЛЯШКИН Иван Михайлович, 18-42-0016053 

39239. БЕРДОВ Артём Сергеевич, 18-42-0052547 

39240. БЕСКАРАВАЙНАЯ София Игоревна, 15-42-0057871 

39241. БЕСПАЛОВА Екатерина Юрьевна, 15-42-0036781 

39242. БОДРИКОВ Никита Владиславович, 15-42-0072679 

39243. БОЖКО Иван Андреевич, 17-42-0046412 

39244. БОРЗЫХ Юлия Сергеевна, 17-42-0032817 

39245. БУРАНКОВ Ярослав Андреевич, 15-42-0080944 

39246. БУРКОВА Кристина Юрьевна, 17-42-0040213 

39247. БЫЗОВА Ева Алексеевна, 17-42-0032869 

39248. ВАЛЕНТИР Сергей Вадимович, 19-42-0067015 

39249. ВАЛЯЕВА Лада Евгеньевна, 17-42-0033183 

39250. ВАРДАНЯН Ани Гамлетовна, 17-42-0020252 



911 
 

 
 

39251. ВАСИЛЕНКО Дмитрий Евгеньевич, 20-42-0010662 

39252. ВАСИЛЬЕВ Артем Андреевич, 18-42-0050423 

39253. ВАСИЛЬЕВ Евгений Вячеславович, 17-42-0032165 

39254. ВАСИЛЬЕВ Степан Денисович, 19-42-0075169 

39255. ВДОВИЧЕНКО Анастасия Андреевна, 15-42-0042317 

39256. ВЕЛИСЕВИЧ Роман Алексеевич, 17-42-0038500 

39257. ВОЛКОВА Алина Алексеевна, 19-42-0076419 

39258. ВОРОНИН Арсений Алексеевич, 19-42-0071454 

39259. ВЫСОЦКИЙ Ярослав Евгеньевич, 19-42-0037507 

39260. ГАВРИЛОВА Алиса Владимировна, 15-42-0034113 

39261. ГАВРИЧЕНКО Валерия Сергеевна, 15-42-0067768 

39262. ГАЙДЕЦКАЯ Алёна Владиславовна, 17-42-0033041 

39263. ГАНЗВЕНТ Наталья Андреевна, 15-42-0034033 

39264. ГЕНИЕВСКАЯ Наталья Андреевна, 19-42-0004300 

39265. ГЕОРГИЕВ Денис Сергеевич, 16-42-0008515 

39266. ГЕРТЕР Елизавета Станиславовна, 19-42-0019238 

39267. ГЛАВИНСКАЯ Алиса Михайловна, 18-42-0057849 

39268. ГЛУШКОВ Ярослав Дмитриевич, 17-42-0037098 

39269. ГОДУНЦОВ Вячеслав Витальевич, 17-42-0037139 

39270. ГОЛОВЕНКО Матвей Павлович, 19-42-0080284 

39271. ГОЛШТЕЙН Семён Борисович, 17-42-0046071 

39272. ГОРЕЛКИН Иван Сергеевич, 17-42-0034639 

39273. ГРАЛЕВСКАЯ Валерия Витальевна, 15-42-0099740 

39274. ГРИБ Полина Александровна, 15-42-0072128 

39275. ГРИШКЕВИЧ Анастасия Андреевна, 17-42-0037246 

39276. ДВОЕНКОВ Кирил Николаевич, 17-42-0036477 

39277. ДЕВЛЯШОВ Кирилл Анатольевич, 16-42-0020121 

39278. ДЕГТЯРЕВА Софья Григорьевна, 19-42-0065519 

39279. ДЕМЕНЕВ Никита Сергеевич, 16-42-0035442 

39280. ДЕМИДОВ Иван Михайлович, 17-42-0036148 

39281. ДЕМИНА Кира Дмитриевна, 15-42-0051987 

39282. ДЕМЬЯНОВ Вячеслав Геннадьевич, 15-42-0057831 

39283. ДЕНИСОВ Александр Вадимович, 16-42-0035286 

39284. ДЕРКАЧ Виктория Владимировна, 15-42-0023312 

39285. ДОЛГАНОВА София Романовна, 19-42-0000492 

39286. ЕЛИЗАРОВ Филипп Ефимович, 16-42-0018009 

39287. ЕПИШИН Богдан Максимович, 19-42-0082772 

39288. ЕРМОХИНА Катерина Дмитриевна, 18-42-0022694 

39289. ЕФИМОВ Александр Евгеньевич, 15-42-0033899 

39290. ЖАРКИХ Мурат Абдухалимович, 15-42-0098586 

39291. ЗАБЕЛИН Артур Владиславович, 18-42-0018127 

39292. ЗАЙЦЕВА Виктория Владимировна, 18-42-0015258 

39293. ЗАЛЕСОВ Илья Сергеевич, 17-42-0038486 

39294. ЗАНИЗДРА Анастасия Александровна, 15-42-0065442 



912 
 

 
 

39295. ЗОРИН Глеб Алексеевич, 15-42-0049230 

39296. ИВАНОВ Николай Андреевич, 18-42-0051758 

39297. ИВАНОВА София Субхоновна, 17-42-0020716 

39298. ИВЧЕНКО Владимир Максимович, 17-42-0037369 

39299. ИДЕКЕЕВ Кирилл Александрович, 17-42-0031779 

39300. ИЗМАЙЛОВА Елизавета Леонадивна, 20-42-0005046 

39301. ИЗЮМОВ Никита Евгеньевич, 15-42-0026505 

39302. ИМАНГАЖИНОВ Нурсултан Уалиханович, 18-42-0021705 

39303. КАЗАНЦЕВА Елизавета Евгеньевна, 16-42-0000798 

39304. КАРЯГИН Дмитрий Антонович, 17-42-0037017 

39305. КАШМИРОВ Максим Евгеньевич, 18-42-0023549 

39306. КАШТАЛАП Максим Александрович, 17-42-0020800 

39307. КАЩУК Екатерина Евгеньевна, 15-42-0058003 

39308. КЕРНИЦКАЯ Анна Анатольевна, 17-42-0040984 

39309. КИСЕЛЕВА Софья Алексеевна, 15-42-0091925 

39310. КЛИМОВ Семён Алексеевич, 16-42-0017226 

39311. КЛИМОВА Виктория Андреевна, 17-42-0049539 

39312. КОЗЛОВ Гордей Алексеевич, 15-42-0068686 

39313. КОНОВАЛОВ Иван Александрович, 17-42-0051314 

39314. КОНОНЕЦ Егор Евгеневич, 19-42-0076145 

39315. КОПАЛ Ибрагим Георгиевич, 18-42-0025610 

39316. КОРЖИНСКАЯ Елизавета Михайловна, 17-42-0047495 

39317. КОРОВИНА Алина Андреевна, 15-42-0109357 

39318. КОРОТЕЕВА Алиса Максимовна, 17-42-0032218 

39319. КОРОТОВСКАЯ Екатерина Ильинична, 17-42-0034075 

39320. КОРЧАГИНА Яна Алексеевна, 19-42-0079595 

39321. КОСИНОВА Софья Николаевна, 18-42-0003480 

39322. КОСТИНА Софья Владимировна, 19-42-0071853 

39323. КОСТИНА Валерия Ивановна, 15-42-0111191 

39324. КРАВЧЕНКО Софья Денисовна, 17-42-0039387 

39325. КРАСНОКУЦКАЯ Ксения Евгеньевна, 19-42-0078090 

39326. КРАСНЫЙ Богдан Владимирович, 17-42-0031544 

39327. КРИВЧИКОВ Владимир Андреевич, 17-42-0032040 

39328. КУДИНОВА Дарья Денисовна, 17-42-0018078 

39329. КУЗНЕЦОВА Валентина Александровна, 15-42-0023801 

39330. КУЗЬМИЧЁВ Артём Анатольевич, 15-42-0116762 

39331. КУРДЯПОВ Амыр-санаа Амадунович, 18-42-0046244 

39332. КУРИЛОВА Диана Артемовна, 17-42-0031023 

39333. КУТРУНОВ Тимофей Максимович, 15-42-0059868 

39334. КУХАРЕНКО Полина Евгеньевна, 17-42-0040604 

39335. КЫТМАНОВ Дмитрий Денисович, 17-42-0032539 

39336. ЛАПШИНА Елизавета Евгеневна, 19-42-0076999 

39337. ЛАРИН Александр Юрьевич, 18-42-0003465 

39338. ЛЕВКОВИЧ Дарья Викторовна, 17-42-0048632 



913 
 

 
 

39339. ЛЕЖЕНИН Савелий Артемович, 17-42-0031734 

39340. ЛЕНИВЦЕВА Диана Артемовна, 15-42-0067586 

39341. ЛЕСНОЙ Антон Евгеньевич, 15-42-0072146 

39342. ЛИСИЦЫНА Анастасия Андреевна, 19-42-0061226 

39343. ЛИТОВЧЕНКО Яна Викторовна, 18-42-0016007 

39344. ЛОГИНОВА Елизавета Павловна, 15-42-0068429 

39345. ЛОГУНОВ Евгений Александрович, 18-42-0001290 

39346. ЛОСКУТНИКОВА Анастасия Егеньевна, 15-42-0086662 

39347. ЛОЦМАН Мария Ярославовна, 17-42-0032320 

39348. ЛЫКОВ Захар Александрович, 18-42-0054947 

39349. ЛЮБОЧКИНА Елизавета Денисовна, 18-42-0057462 

39350. МАЗИКИН Валентин Петрович, 15-42-0028754 

39351. МАКАРЕНКО Елизавета Евгеньевна, 16-42-0042759 

39352. МАКСИМОВА Полина Дмитриевна, 15-42-0049744 

39353. МАКУЩЕНКО Александр Иванович, 15-42-0068332 

39354. МАЛЬКОВ Антон Александрович, 17-42-0020375 

39355. МАНАШОВ Михаил Алексеевич, 18-42-0016046 

39356. МАРКЕВИЧ Елизавета Константиновна, 15-42-0034547 

39357. МАТВЕЕВ Егор Евгеньевич, 16-42-0028669 

39358. МАТВЕЕВ Кирилл Николаевич, 15-42-0107972 

39359. МЕДВЕДНИКОВ Данил Алексеевич, 20-42-0002017 

39360. МЕНЬШОВ Данил Алексеевич, 18-42-0021631 

39361. МЕШКОВ Матвей Андреевич, 17-42-0040359 

39362. МИЗУНОВА Анастасия Антоновна, 15-42-0106189 

39363. МИНЕЦ Полина Михайловна, 19-42-0067823 

39364. МИНЕШЕВ Степан Михайлович, 15-42-0034285 

39365. МИРОНОВА Влада Олеговна, 17-42-0031547 

39366. МИРОНЧЕНКО Милана Михайловна, 16-42-0043066 

39367. МИХАЛЬЧУК Максим Викторович, 15-42-0039128 

39368. МИЩЕНКО Анна Михайловна, 17-42-0032745 

39369. МОЗГОВОЙ Алексей Александрович, 15-42-0089985 

39370. МОРОЗОВА Татьяна Павловна, 19-42-0074607 

39371. МОСОЛОВ Никита Александрович, 15-42-0035016 

39372. МУРАТОВА Алина Дмитриевна, 15-42-0049295 

39373. НАЙВЕРТ Софья Александровна, 17-42-0038177 

39374. НЕВИНСКАЯ Софья Сергеевна, 19-42-0072591 

39375. НЕДОСЕКОВ Сергей Андреевич, 19-42-0081850 

39376. НИКИТИНА Ангелина Юрьевна, 15-42-0058365 

39377. НИКОЛАЕНКО Роман Эдуардович, 17-42-0017431 

39378. НОВИКОВА Ксения Александровна, 17-42-0032202 

39379. ОГОРЕНКО Мария Андреевна, 18-42-0024832 

39380. ОСИПОВ Артем Денисович, 17-42-0039471 

39381. ОСОКИНА Дарья Владиславовна, 17-42-0033782 

39382. ПАВЛОВА Татьяна Евгеньевна, 15-42-0123982 



914 
 

 
 

39383. ПАВЛОВА Алина Михайловна, 18-42-0014082 

39384. ПАВЛОВСКАЯ Марина Викторовна, 18-42-0020662 

39385. ПАНФИЛОВ Глеб Константинович, 17-42-0032263 

39386. ПАРАХИНА Кристина Романовна, 17-42-0032797 

39387. ПАРАХИНА Софья Антоновна, 19-42-0068051 

39388. ПАРМОНОВ Тимур Бахадурович, 18-42-0027168 

39389. ПАСТУШЕНКО Захар Валерьевич, 15-42-0023666 

39390. ПАХОМОВА Дарья Павловна, 20-42-0008287 

39391. ПЕРЕЛЫГА Артем Олегович, 16-42-0012040 

39392. ПЕТРУШЕЧКИНА Полина Алексеевна, 17-42-0033425 

39393. ПОДДУБНАЯ Софья Сергеевна, 15-42-0034046 

39394. ПОЗДНЯКОВ Кирилл Андреевич, 19-42-0082364 

39395. ПОНОМАРЕНКО Тимофей Александрович, 18-42-0024415 

39396. ПОПАДЕЙКИНА Валерия Тимофеевна, 17-42-0040992 

39397. ПОПКОВА Ульяна Евгеньевна, 17-42-0038482 

39398. ПОПОВ Кирилл Анатольевич, 16-42-0008621 

39399. ПРОКОПОВ Ярослав Юрьевич, 15-42-0035071 

39400. ПРОХОНЬКОВ Степан Юрьевич, 17-42-0031755 

39401. ПУГАЧ Дмитрий Александрович, 18-42-0001892 

39402. ПУПКОВ Матвей Сергеевич, 17-42-0019590 

39403. ПЬЯНЗОВА Арина Александровна, 17-42-0032870 

39404. РАБКАНОВА Милана Руслановна, 17-42-0055090 

39405. РАДЧЕНКО Илья Олегович, 15-42-0068070 

39406. РАКОВА Варвара Андреевна, 16-42-0041749 

39407. РЕДЬКИН Арсений Александрович, 15-42-0035489 

39408. РЕЗАЛЮК Сергей Сергеевич, 17-42-0036557 

39409. РЕХТЮК Кирилл Олегович, 15-42-0113701 

39410. РОГОЖИНА Дарья Александровна, 15-42-0082472 

39411. РОЖКОВ Мирослав Петрович, 18-42-0045669 

39412. РОМАНОВ Степан Романович, 18-42-0046288 

39413. РОМАНОВ Антон Андреевич, 17-42-0040745 

39414. РОМАНЦОВА Дарья Владиславовна, 16-42-0008505 

39415. РОППЕЛЬ Олег Юрьевич, 17-42-0032067 

39416. РУДЯКОВ Кирилл Константинович, 17-42-0045554 

39417. РУСИНОВ Семен Артемович, 17-42-0031966 

39418. САВИНЫХ Захар Альбертович, 15-42-0110169 

39419. САЛОВА Александра Дмитриевна, 15-42-0036016 

39420. САЛТЫКОВА Наталья Викторовна, 17-42-0019280 

39421. САНАСАРЯН Гарик Манукович, 17-42-0042456 

39422. САПРЫКИНА Софья Денисовна, 15-42-0057834 

39423. САФИУЛИНА Карина Маратовна, 18-42-0016176 

39424. СЕВАНЬКАЕВА Екатерина Андреевна, 19-42-0082331 

39425. СЕРБАЙ Вероника Александровна, 17-42-0032733 

39426. СИМОНЕНКО Денис Александрович, 17-42-0034023 



915 
 

 
 

39427. СЛЕПЦОВ Александр Евгеньевич, 15-42-0068337 

39428. СЛЮНИН Арсений Сергеевич, 18-42-0009761 

39429. СМАГИНА Анастасия Алексеевна, 19-42-0019257 

39430. СМИРНОВ Елисей Алексеевич, 16-42-0036752 

39431. СОКОЛОВА Карина Алексеевна, 17-42-0036664 

39432. СОЛОВЬЕВ Матвей Александрович, 19-42-0078533 

39433. СОХОРЕВ Данил Владимирович, 18-42-0054856 

39434. СТРЕЛКОВ Илья Сергеевич, 19-42-0082679 

39435. СТУДЕНИКИН Роман Дмитриевич, 17-42-0031814 

39436. СУКОВАТЦЫН Матвей Владимирович, 20-42-0001923 

39437. СУФИЯРОВА Маргарита Маратовна, 15-42-0038821 

39438. СУХ Александр Александрович, 18-42-0056174 

39439. СУХИХ Арина Александровна, 15-42-0034854 

39440. СЫРКАШЕВ Данил Сергеевич, 15-42-0117604 

39441. ТАЙЛАКОВА Екатерина Евгеньевна, 16-42-0039989 

39442. ТАРАСОВ Матвей Алексеевич, 18-42-0053926 

39443. ТАРАТЫНКО Александра Геннадьевна, 19-42-0068767 

39444. ТИМОФЕЕВА Алиса Николаевна, 19-42-0019514 

39445. ТИМОФЕЕВА Анастасия Андреевна, 16-42-0042562 

39446. ТИМОЩЕНКО Елизавета Анатольевна, 17-42-0041911 

39447. ТИТАРЕНКО Ксения Александровна, 15-42-0109196 

39448. ТИТОВА Полина Викторовна, 20-42-0000953 

39449. ТОНЫШЕВ Дмитрий Сергеевич, 19-42-0000512 

39450. ТОРОНОВ Тимур Алексеевич, 19-42-0024847 

39451. ТОРОПОВА Екатерина Николаевна, 17-42-0034577 

39452. ТРЕТЬЯКОВА София Денисовна, 17-42-0039423 

39453. ТУМАР Полина Викторовна, 18-42-0009139 

39454. ТУРСУНОВ Тохир Хайдарович, 18-42-0057757 

39455. ТЮРИНА Анна Вадимовна, 15-42-0057861 

39456. УРБАН Кирилл Васильевич, 15-42-0082753 

39457. УСТИНОВ Роман Сергеевич, 19-42-0068554 

39458. ФИЛАТОВА Марина Витальевна, 19-42-0068583 

39459. ФИЛИМОНОВ Максим Николаевич, 17-42-0019297 

39460. ФИЛИППОВ Сергей Васильевич, 15-42-0031855 

39461. ФОМИНЫХ Виктория Дмитриевна, 18-42-0061374 

39462. ФОМИНЫХ Андрей Максимович, 17-42-0032399 

39463. ФРАЙДЕНБЕРГЕР Анна Викторовна, 17-42-0007274 

39464. ХАБИБРАХМАНОВ Азизжон Хошимович, 19-42-0000306 

39465. ХОМИЧ Макар Александрович, 18-42-0001309 

39466. ХРИСТОВ Вячеслав Маркович, 19-42-0067422 

39467. ЦУЛЯУФ Семен Александрович, 17-42-0038222 

39468. ЧАСОВНИКОВА Екатерина Владимировна, 17-42-0038682 

39469. ЧЕГОДАЕВА Анастасия Максимовна, 17-42-0038480 

39470. ЧЕПИКОВА Ангелина Владимировна, 16-42-0024265 



916 
 

 
 

39471. ЧЕРЕПАНОВ Данил Александрович, 15-42-0092158 

39472. ЧЕСНОКОВА Таисия Михайловна, 17-42-0029706 

39473. ЧЕТВЕРИКОВ Станислав Константинович, 17-42-0030872 

39474. ЧИГИРЕВА Маргарита Александровна, 15-42-0086507 

39475. ЧИЖЕВСКАЯ Елизавета Васильевна, 19-42-0027782 

39476. ЧУВАШОВ Тимофей Семенович, 18-42-0004011 

39477. ЧУДИНОВА Виктория Николаевна, 17-42-0032315 

39478. ЧУРИКОВА Анна Романовна, 20-42-0001689 

39479. ШАБАЕВА Екатерина Сергеевна, 15-42-0110244 

39480. ШАПОШНИКОВ Егор Андреевич, 15-42-0092118 

39481. ШЕВКУН Сергей Антонович, 15-42-0086786 

39482. ШЕВЧЕНКО Артём Андреевич, 16-42-0027160 

39483. ШЕМЯКОВА Анастасия Александровна, 19-42-0013050 

39484. ШИПИЦЫН Артём Дмитриевич, 16-42-0037557 

39485. ШИПУЛИН Захар Иванович, 16-42-0012227 

39486. ШМИДТ Алиса Станиславовна, 18-42-0061377 

39487. ШУБИН Федор Павлович, 17-42-0037222 

39488. ЮДИНА Дарья Викторовна, 16-42-0036518 

39489. ЮРЧЕНКО Елена Сергеевна, 15-42-0072143 

39490. ЯКУБЕНКО Константин Евгеньевич, 19-42-0023641 

39491. ЯШПАТРОВ Тимофей Иванович, 17-42-0054396 

IV ступень  

39492. АБДУЛОВА Мария Никитична, 15-42-0037713 

39493. АБРАМЕНКО Дарья Евгеньевна, 17-42-0016804 

39494. АВЛУКОВ Владимир Иванович, 16-42-0040775 

39495. АГАРИН Артур Евгеньевич, 17-42-0003613 

39496. АГЕЕВ Дмитрий Александрович, 15-42-0038473 

39497. АГЕЕНКО Варвара Алексеевна, 16-42-0000724 

39498. АКСЕНОВА Кристина Денисовна, 18-42-0009490 

39499. АЛЕЕВА Виолетта Владимировна, 19-42-0082744 

39500. АЛЕКСАНДРОВ Виталий Игоревич, 19-42-0067601 

39501. АЛЕКСЕЕВ Павел Андреевич, 19-42-0076579 

39502. АНОШКИН Леонид Романович, 17-42-0041397 

39503. АНТИПИН Никита Николаевич, 20-42-0002651 

39504. АНТОНЧИКОВ Артём Денисович, 15-42-0032094 

39505. АНЧУГОВА Юлия Ивановна, 19-42-0015768 

39506. БАКШЕЕВ Глеб Дмитреевич, 15-42-0092783 

39507. БАЛАКИНА Алина Сергеевна, 19-42-0027991 

39508. БАЛБИНА Мария Сергеевна, 15-42-0043893 

39509. БАЛДЫШКИНА Татьяна Дмитриевна, 17-42-0003587 

39510. БАШИРОВ Данил Александрович, 15-42-0052920 

39511. БАШТАНОВ Михаил Андреевич, 17-42-0027744 

39512. БЕДАРЕВА Мария Александровна, 15-42-0065832 

39513. БЕДАРЕВВ Ксения Александровна, 17-42-0004316 



917 
 

 
 

39514. БЕКРЕНЕВА Анастасия Дмитриевна, 17-42-0032624 

39515. БЕЛОБОРОДОВ Владислав Сергеевич, 15-42-0042829 

39516. БЕЛОВ Данилова , 19-42-0058254 

39517. БЕЛЯКОВА Ксения Сергеевна, 15-42-0052961 

39518. БОРИСОВА Александра Алексеевна, 15-42-0035655 

39519. БОЧАРОВА Камила Максимовна, 16-42-0002342 

39520. БРЮХАНОВ Александр Владимирович, 15-42-0034566 

39521. БУДАЕВ Андрей Геннадьевич, 18-42-0005203 

39522. БУЛАЕВ Даниил Евгеньевич, 18-42-0021818 

39523. БУЧЕНКО Анжелика Алексеевна, 16-42-0000796 

39524. ВАРДАНЯН Геворг Гамлетович, 15-42-0102384 

39525. ВАСИЛЬЕВА Полина Динисовна, 17-42-0025434 

39526. ВДОВИНА Екатерина Ивановна, 17-42-0034532 

39527. ВЕЙС Виктория Владимировна, 17-42-0033861 

39528. ВЕРШИНИНА Полина Павловна, 15-42-0046454 

39529. ВИТЯЗЕВ Михаил Максимович, 15-42-0103087 

39530. ВОРОНИНА Мария Сергеевна, 19-42-0019297 

39531. ВОРОНОВ Павел Сергеевич, 19-42-0075688 

39532. ГАЙДЕЦКАЯ Мария Валерьевна, 15-42-0080850 

39533. ГАЛЬЧЕНКО Никита Андреевич, 19-42-0072185 

39534. ГВЫЗИНА Виктория Сергеевна, 18-42-0020947 

39535. ГИНЖУЛ Валерия Александровна, 17-42-0016980 

39536. ГИСС Карина Павловна, 19-42-0043340 

39537. ГЛАДЫШЕВА Дарья Ильинична, 15-42-0070521 

39538. ГНЕЗДИЛОВ Павел Андреевич, 15-42-0072660 

39539. ГОРБУНОВ Георгий Андреевич, 15-42-0047424 

39540. ГОРЕЛКИН Василий Сергеевич, 18-42-0060132 

39541. ГОРОБЕЦ Наталья Евгеньевна, 19-42-0073410 

39542. ГРЕБЕНЕВ Андрей Владимирович, 15-42-0102819 

39543. ГРЕБЁНКИНА Дарья Павловна, 15-42-0061395 

39544. ГРИБАЧ Сергей Павлович, 17-42-0035771 

39545. ГРИГОРЬЕВА Арина Сергеевна, 18-42-0051643 

39546. ГРИШИНА Ульяна Юрьевна, 17-42-0035166 

39547. ГУЛБАНИ Виолетта Вахтанговна, 17-42-0020157 

39548. ГУТМАН Артем Сергеевич, 15-42-0126563 

39549. ДАВЫДОВ Вадим Викторович, 15-42-0071944 

39550. ДАВЫДОВ Семен Александрович, 15-42-0034921 

39551. ДАНИЛОВ Никита Андреевич, 18-42-0050721 

39552. ДЕДКОВ Вадим Николаевич, 15-42-0049546 

39553. ДЕЙКУН София Святославовна, 15-42-0068642 

39554. ДМИТРИЕВ Евгений Витальевич, 19-42-0028445 

39555. ДОРОФЕЕВ Ярослав Юрьевич, 15-42-0078892 

39556. ДРОБЯЦКО Юлия Владимировна, 17-42-0016421 

39557. ДУБАЕВ Заурбек Магомедзахидович, 15-42-0060835 



918 
 

 
 

39558. ДУБИНИНА Яна Алексеевна, 18-42-0060094 

39559. ЕВДОКИМОВА Елизавета Евгеньевна, 15-42-0080982 

39560. ЕНИНА Маргарита Максимовна, 17-42-0039014 

39561. ЕРМАКОВА Виктория Владимировна, 17-42-0023274 

39562. ЖУЙКОВА Елена Сергеевна, 15-42-0085993 

39563. ЗАВАРУЕВ Александр Александрович, 19-42-0015414 

39564. ЗАИКИН Игорь Константинович, 18-42-0017520 

39565. ЗАЙЦЕВА Ксения Валерьевна, 19-42-0018878 

39566. ЗАЙЦЕВА Анастасия Александровна, 19-42-0074921 

39567. ЗАХАРОВ Антон Сергеевич, 19-42-0018343 

39568. ЗАХАРОВА Алёна Александровна, 20-42-0002182 

39569. ЗИННАТУЛЛИН Рустам Равильевич, 19-42-0052213 

39570. ЗЛОБИНА Мария Дмитриевна, 17-42-0021803 

39571. ЗУЕВ Павел Сергеевич, 19-42-0053643 

39572. ЗЫКОВА Кира Артёмовна, 16-42-0020891 

39573. ЗЮЗИН Дмитрий Алексеевич, 19-42-0004242 

39574. ИВАНОВ Тимофей Эдуардович, 15-42-0106297 

39575. ИВАЩЕНКО Виктория Константиновна, 15-42-0090662 

39576. ИВОЧКИНА София Витальевна, 15-42-0091818 

39577. ИЛЬИНА Александра Романовна, 16-42-0008953 

39578. ИНАСАРИДЗЕ Мариам Рамазовна, 17-42-0040471 

39579. ИСАЕНКО Семен Андреевич, 15-42-0064327 

39580. ИШКИНЯЕВА Надежда Павловна, 18-42-0057648 

39581. ИЩЕНКО Алина Александровна, 18-42-0043768 

39582. КАВЕРИНА Мария Сергеевна, 15-42-0055858 

39583. КАЙГОРОДОВА Алина Александровна, 15-42-0037290 

39584. КАПРАНОВА Александра Сергеевна, 16-42-0011009 

39585. КАРАЧЁВ Вадим Максимович, 16-42-0010428 

39586. КАРТАВАЯ Алиса Игоревна, 15-42-0037328 

39587. КАРТАШОВ Василий Сергеевич, 18-42-0018607 

39588. КАСАТКИНА Виктория Павловна, 15-42-0104721 

39589. КАУЦ Александр Иванович, 17-42-0041952 

39590. КИРСАНОВА Ксения Андреевна, 18-42-0057087 

39591. КОЗЛОВСКИЙ Ян Константинович, 19-42-0071386 

39592. КОЛЕСИН Роман Евгеньевич, 15-42-0060440 

39593. КОЛЕСНИКОВ Максим Евгеньевич, 19-42-0065136 

39594. КОЛОКОЛЬЦОВА Ксения Александровна, 17-42-0009207 

39595. КОМАРОВА Светлана Геннадьевна, 18-42-0011995 

39596. КОНИКОВ Егор Ринатович, 16-42-0012288 

39597. КОНОНЕНКО Егор Сергеевич, 17-42-0017791 

39598. КОНСТАНТИНОВ Богдан Дмитриевич, 16-42-0036161 

39599. КОНЬКОВА Алина Евгеньевна, 16-42-0023401 

39600. КОПЕЙКО Арсений Андреевич, 17-42-0002884 

39601. КОРОЛЕВА Виктория Константиновна, 16-42-0009546 



919 
 

 
 

39602. КОСМАК София Анатольевна, 19-42-0073847 

39603. КОШЕЛЕВ Андрей Алексеевич, 16-42-0035914 

39604. КРАСНОЯРЦЕВА Алина Александровна, 17-42-0017537 

39605. КРИВОЩЕКОВ Данил , 18-42-0018696 

39606. КРОПАНЕВ Дмитрий Алексеевич, 18-42-0018826 

39607. КРУПЯНКО Роман Васильевич, 16-42-0024022 

39608. КРЮЧКОВА Валерия Александровна, 17-42-0038221 

39609. КУЗЬМИН Тимофей Евгеньевич, 18-42-0038285 

39610. КУЗЬМИНОВА Виктория Вячеславовна, 15-42-0083356 

39611. КУЛАГИНА Валерия Евгеньевна, 16-42-0000465 

39612. КУЛИК Павел Евгеньевич, 15-42-0097131 

39613. КУРДИНА Виктория Андреевна, 15-42-0034842 

39614. КУРТУКОВ Владислав Андреевич, 15-42-0068983 

39615. ЛАПИНА Богдана Евгеньевна, 15-42-0064901 

39616. ЛАПШИН Виктор Сергеевич, 15-42-0003378 

39617. ЛАРИКОВА Мария Владимировна, 17-42-0003595 

39618. ЛАРИОНОВА Дарья Вячеславовна, 19-42-0080029 

39619. ЛОБАНОВА Алёна Сергеевна, 15-42-0038430 

39620. ЛОБАЧ Мария Евгеньевна, 17-42-0034446 

39621. ЛУКАС Людмила Александровна, 15-42-0026030 

39622. ЛУКИН Никита Алексеевич, 15-42-0125265 

39623. ЛУНИНА Анастасия Сергеевна, 17-42-0036075 

39624. ЛЫСАКОВА Дарья Александровна, 18-42-0021842 

39625. МАЙЕР Арина Константиновна, 15-42-0016734 

39626. МАЙТАКОВА Айлин Ибрахимовна, 19-42-0034492 

39627. МАКАРОВА Светлана Сергеевна, 16-42-0010226 

39628. МАКАРОВА Арина Николаевна, 15-42-0034738 

39629. МАЛЫШЕВА Любовь Денисовна, 19-42-0057765 

39630. МАЛЬЦЕВ Александр Викторович, 15-42-0100002 

39631. МАНЕЕВА Виктория Алексеевна, 16-42-0014872 

39632. МАРГУШИНА Александра Константиновна, 17-42-0046160 

39633. МАТУХНОВ Денис Дмитриевич, 17-42-0042497 

39634. МЕДВЕДЕВ Роман Дмитриевич, 19-42-0075584 

39635. МЕЛЬНИКОВ Владислав Ильич, 18-42-0002806 

39636. МЕЛЬНИКОВ Вадим Александрович, 17-42-0018700 

39637. МИЛЛЕР Ольга Алексеевна, 19-42-0029278 

39638. МИНАКОВА Дарья Александровна, 15-42-0075509 

39639. МИРОНОВА Ксения Владимировна, 18-42-0044509 

39640. МИРСАНОВ Григорий Владимирович, 15-42-0024911 

39641. МОИСЕЕВ Евгений Михайлович, 19-42-0077950 

39642. МОРУС Яна Николаевна, 19-42-0019522 

39643. МУХИН Николай Константинович, 17-42-0026416 

39644. НАГОРНЫЙ Степан Максимович, 17-42-0017813 

39645. НАСТУНЕЙ Евгений Сергеевич, 16-42-0005116 



920 
 

 
 

39646. НЕВЕРОВ Никита Евгеньевич, 19-42-0028459 

39647. НЕМИРО Денис Викторович, 19-42-0004244 

39648. НЕСОВ Кирилл Алексеевич, 17-42-0018126 

39649. НИКИТИН Александр Евгеньевич, 16-42-0008269 

39650. НОВИКОВА Юлия Дмитриевна, 16-25-0000642 

39651. ОВСЯННИКОВ Алексей Александрович, 15-42-0090263 

39652. ОПАРИНА Кристина Алексеевна, 18-42-0043301 

39653. ОПЛАЧКО Кристина Александровна, 17-42-0050540 

39654. ОРЁЛ Максим Викторович, 19-42-0075671 

39655. ОРЛОВ Трофим Олегович, 15-42-0081833 

39656. ОСТАПОВА Виктория Евгеньевна, 16-42-0014860 

39657. ОСЬМУХИНА Анна Николаевна, 19-42-0033386 

39658. ОЩЕПКОВА Дарина Игоревна, 19-42-0019378 

39659. ОЩЕПКОВА Диана Игоревна, 15-42-0075259 

39660. ПАВЛОВ Данила Алексеевич, 15-42-0030561 

39661. ПАЗДЕРИН Максим Анатольевич, 17-42-0035429 

39662. ПАНЬКО Юлия Александровна, 17-42-0040566 

39663. ПАХОТИН Сергей Александрович, 19-42-0067173 

39664. ПЕРЕВОЛОЦКИЙ Данил Дмитриевич, 18-42-0050859 

39665. ПЕРШИНА Алиса Витальевна, 15-42-0105778 

39666. ПЕТРОВ Артем Алексеевич, 17-42-0039790 

39667. ПЕТРОВА Анастасия Сергеевна, 19-42-0065153 

39668. ПЕТРОЧЕНКО Полина Дмитриевна, 15-42-0052951 

39669. ПИЧУГИНА Елизавета Анатольвна, 17-42-0018188 

39670. ПЛАВСКАЯ Полина Евгеньевна, 15-42-0034268 

39671. ПОЛЕВЩИКОВА Анастасия Андреевна, 19-42-0067241 

39672. ПОЛИКАРПОВА Лилия Евгеньевна, 19-42-0028460 

39673. ПОНАМАРЕВ Сергей Павлович, 15-42-0108277 

39674. ПОПОВА Анастасия Яковлевна, 15-42-0065724 

39675. ПОТАПОВА Валерия Денисовна, 17-42-0018334 

39676. ПОТАПОВА Вероника Игоревна, 15-42-0034215 

39677. ПОТЕРЯЕВ Никита Сергеевич, 15-42-0006115 

39678. ПРОСКУРЯКОВ Данил Константинович, 15-42-0100073 

39679. ПСКОВЫКИНА Любовь Сергеевна, 19-42-0026666 

39680. ПУГАЧ Милена Олеговна, 18-42-0060299 

39681. ПУЗИКОВА Софья Романовна, 18-42-0046962 

39682. РАЙС Алексей Владимирович, 17-42-0041701 

39683. РАХИМКУЛОВ Наиль Радифович, 15-42-0039134 

39684. РЕВАНЧЕНКО Данил Андреевич, 17-42-0002204 

39685. РЕВЕНКО Данила Николаевич, 15-42-0025260 

39686. РЕГЕДА Ксения Владимировна, 18-55-0021812 

39687. РИФЕЛЬ Евгений Александрович, 17-42-0027733 

39688. РОДИН Кирилл Антонович, 15-42-0064733 

39689. РОДЬКИН Никита Максимович, 15-42-0092071 



921 
 

 
 

39690. РОНЖИН Константин Дмитриевич, 19-42-0052253 

39691. РУСЛАНОВА Ксения Константиновна, 15-42-0081491 

39692. РЫБАКОВ Владислав Витальевич, 19-42-0026681 

39693. САВИНЦЕВА Анастасия Юрьевна, 15-42-0076347 

39694. САДАКОВ Никита Алексеевич, 18-42-0057488 

39695. САНАЕВА Анастасия Алексеевна, 19-42-0080424 

39696. САНТЬЕВА Анастасия Дмитриевна, 15-42-0072651 

39697. САПУНОВА Виктория Дмитриевна, 15-42-0102236 

39698. САРАШКОВ Александр Дмитриевич, 17-42-0039111 

39699. СВЕЧНИКОВА Маргарита Андреевна, 17-42-0033399 

39700. СЕРГЕЕВ Никита Евгеньевич, 17-42-0017964 

39701. СЕРГЕЕВ Андрей Дмитриевич, 16-42-0003192 

39702. СИРЯЦКИЙ Александр Игоревич, 20-42-0002166 

39703. СКОБЛИКОВА Александра Сергеевна, 15-42-0037662 

39704. СМИРНОВА Елена Владимировна, 15-42-0070294 

39705. СМОРОДИНОВА Мария Александровна, 15-42-0045953 

39706. СОКОЛИКОВА Александра Евгеньевна, 19-42-0018820 

39707. СОКОЛОВ Георгий Константинович, 17-42-0024674 

39708. СОМОВ Владимир Александрович, 19-42-0056846 

39709. СОРОКИН Марат Сергеевич, 19-42-0068653 

39710. СТЕНИНА Мария Дмитриевна, 15-42-0034029 

39711. СТЕПАНОВА Арина Игоревна, 17-42-0038606 

39712. СУГЛОБОВА Виктория Константиновна, 15-42-0065477 

39713. СУНГАТУЛЛИН Никита Игоревич, 15-42-0070772 

39714. СУХИХ Даниил Артемович, 15-42-0113430 

39715. СУХОДОЕВА Валерия Анатольевна, 18-42-0060741 

39716. СЫРАЕВ Аркадий Маратович, 17-42-0041462 

39717. ТАННАГАШЕВ Денис Эдуардович, 15-42-0086365 

39718. ТЕМНИК Мария Дмитриевна, 17-42-0039581 

39719. ТЕПЛОВА Екатерина Игоревна, 17-42-0039112 

39720. ТЕРЕБЕНИН Богдан Сергеевич, 18-42-0046006 

39721. ТИМОФЕЕВА Ксения Андреевна, 16-42-0000445 

39722. ТИТАЕВА Карина Александровна, 15-42-0029765 

39723. ТОРГУНАКОВ Максим Евгеньевич, 15-42-0079269 

39724. ТРОФИМЕНКО Александр Павлович, 17-42-0037143 

39725. УЛЬДАНОВ Дмитрий Александровия, 19-42-0067253 

39726. УМАРАЛИЕВА Камила Алиевна, 20-42-0002941 

39727. УПЕНКОВ Юрий Алексеевич, 15-42-0039743 

39728. УСОЛЬЦЕВА Екатерина Михайловна, 18-42-0061296 

39729. ФЁДОРОВ Александр Владимирович, 17-42-0002022 

39730. ФЕТИСОВА Софья Ростиславовна, 18-42-0021608 

39731. ФИЛАТКИН Павел Викторович, 15-42-0071430 

39732. ФИЛАТКИНА Дарья Ильинична, 19-42-0011887 

39733. ФИРСОВ Ярослав Павлович, 15-42-0026483 



922 
 

 
 

39734. ФИСЕНКО Элина Сергеевна, 15-42-0037324 

39735. ФОМИНА Анастасия Игоревна, 18-42-0020178 

39736. ФРОЛОВА Мария Максимовна, 17-42-0034665 

39737. ФУНИКОВ Виталий Павлович, 19-42-0077921 

39738. ХАЙДАРОВ Андрей Вячеславович, 15-42-0082909 

39739. ХАЙРУТДИНОВА Эльвира Шамильевна, 17-42-0044840 

39740. ХАЛТУРИНА Ксения Сергеевна, 17-42-0002016 

39741. ХАНАНОВ Кирилл Вадимович, 15-42-0061258 

39742. ХАРЬКОВСКАЯ Дарина Викторовна, 18-42-0006495 

39743. ХАЧАТРЯН Татьяна Павловна, 19-42-0018930 

39744. ХАЧАТРЯН Карен Оганесович, 19-42-0012755 

39745. ХИРНАЯ Алина Николаевна, 15-42-0039196 

39746. ХОЛМАТОВ Шохаббос Расулжонович, 18-42-0043952 

39747. ХОТЕЕВА Дарья Антоновна, 19-42-0065104 

39748. ЦЕГЕЛЬНИКОВ Матвей Павлович, 16-42-0003731 

39749. ЦЫПЛЮК Илья Александрович, 15-42-0090813 

39750. ЧАЙКО Анастасия Константиновна, 19-42-0010856 

39751. ЧЕПКАСОВ Денис Сергеевич, 15-42-0059050 

39752. ЧЕРЕМНОВ Александр Артемович, 15-42-0051657 

39753. ЧИБРЯКОВА Элеонроа Михайловна, 18-42-0021502 

39754. ЧУДИНОВА Анастасия Вячеславовна, 16-42-0041814 

39755. ШАГИНА Анастасия Сергеевна, 19-42-0026431 

39756. ШАРОВ Михаил Андреевич, 15-42-0034017 

39757. ШАХРАЙ Артем Сергеевич, 16-42-0003538 

39758. ШВААБ Мария Владимировна, 17-42-0018197 

39759. ШЕБАЛИНА Анастасия Алексеевна, 17-42-0009433 

39760. ШИЛОВА Диана Алексеевна, 18-42-0021661 

39761. ШКЛЕДЕ Константин Евгеньевич, 19-42-0019577 

39762. ШМАКОВА Александра Андреевна, 19-42-0022217 

39763. ШМИДТ Елизавета Александровна, 19-42-0019212 

39764. ШПИЛЬКО Григорий Олегович, 17-42-0018119 

39765. ШТАГЕР Александр Олегович, 15-42-0081210 

39766. ШТОЛЬ Дмитрий Иванович, 18-42-0056745 

39767. ШТУРМИН Даниил Романович, 15-42-0074275 

39768. ЩИПОТИН Алексей Владимирович, 19-42-0019969 

39769. ЭРТЛЕР Лиза Викторовна, 17-42-0039137 

39770. ЮРОВА Виктория Андреевна, 19-42-0016021 

39771. ЯГУНОВ Степан Станиславович, 18-42-0044588 

V ступень  

39772. АБАГЯН Мэри Николаевна, 19-42-0067222 

39773. АБОЛОВ Никита Александрович, 19-42-0050561 

39774. АКУЛИНА Юлия Евгеньевна, 16-42-0014371 

39775. АЛЕКСАНДРОВ Артём Игоревич, 15-42-0061162 

39776. АЛИСТРАТОВ Алексей Евгеньевич, 20-42-0006122 



923 
 

 
 

39777. АНИСИМОВ Александр Вячеславович, 15-42-0026569 

39778. АНОШКИН Роман Вячеславович, 19-42-0067256 

39779. АНТОНОВА Арина Евгеньевна, 15-42-0032038 

39780. АНТЮХОВА Виктория Евгеньевна, 19-42-0080782 

39781. АРЕФИНА Кристина Максимовна, 17-42-0033379 

39782. АРИТКУЛОВ Дмитрий Александрович, 17-42-0037093 

39783. АФАНАСЕНКО Дмитрий Алексеевич, 18-42-0025076 

39784. АХМЕДЬЯНОВ Денис Григорьевич, 19-42-0066389 

39785. АХМЕТЗЯНОВА Анастасия Рамильевна, 19-42-0003588 

39786. БАЙМЛЕР Денис Константинович, 17-42-0025568 

39787. БАКАНОВА Юлия Максимовна, 17-42-0035750 

39788. БАРАБАНЩИКОВ Александр Вячеславович, 16-42-0019210 

39789. БАРАШКОВ Илья Владимирович, 15-42-0037729 

39790. БАРИНОВ Никита Александрович, 15-42-0047510 

39791. БАЧУРСКАЯ Анна Сергеевна, 17-42-0003005 

39792. БЕЗЛЮДЬКО Илья Вячеславович, 17-42-0038843 

39793. БЕЛОНОГОВ Максим Дмитриевич, 17-42-0038999 

39794. БЕЛОУСОВ Данил Сергеевич, 20-42-0003883 

39795. БЕРЕЗИКОВ Алексей Сергеевич, 17-42-0041990 

39796. БЕСПАЛОВА Анна Аркадьевна, 19-42-0067212 

39797. БОГОЛЕПОВА Дарья Денисовна, 17-42-0034817 

39798. БОЙКОВА Дарья Алексеевна, 19-42-0067259 

39799. БОЛОТОВА Полина Алексеевна, 18-42-0059918 

39800. БОРЗЕНКО Софья Андреевна, 19-42-0074909 

39801. БУЙВЕР Иван Сергеевич, 15-42-0069265 

39802. БУНЬКОВ Никита Андреевич, 17-42-0047231 

39803. БУРЛАЧЕНКО Андрей Сергеевич, 19-42-0014961 

39804. БУРЬБА Александр Владимирович, 17-42-0019117 

39805. БУТАКОВ Илья Дмитриевич, 16-42-0031870 

39806. БЫКОВА Ксения Алексеевна, 15-42-0032017 

39807. ВАВИЛИНА Екатерина Дмитриевна, 17-42-0055121 

39808. ВАГИНА Елизавета Александровна, 20-42-0003741 

39809. ВАЙТЕКУНАС Алёна Игоревна, 19-42-0060080 

39810. ВАЛЯС Владимир Дмитриевич, 18-42-0016501 

39811. ВАСИЛИШИН Захар Андреевич, 17-42-0039425 

39812. ВАХМИНЦЕВ Павел Андреевич, 19-42-0029995 

39813. ВЕДРОВ Андрей Вячеславович, 19-42-0073436 

39814. ВЕЛИСЕВИЧ Софья Владимировна, 17-42-0002438 

39815. ВЕРКАШЕНЦЕВ Александр Геннадьевич, 19-42-0017856 

39816. ВЕРШИНИН Александр Александрович, 17-42-0034683 

39817. ВИНОГРАДОВА Елизавета Юрьевна, 20-42-0005877 

39818. ВЛАДИМИРОВ Егор Николаевич, 15-42-0041955 

39819. ВНУКОВ Александр Евгеньевич, 15-42-0032026 

39820. ВОРОНКОВА Алёна Сергеевна, 17-42-0035210 



924 
 

 
 

39821. ВОРОНЦОВА Екатерина Евгеньевна, 19-42-0072090 

39822. ВЫЛЕГЖАНИН Илья Дмитриевич, 15-42-0103956 

39823. ВЯТКИН Никита Сергеевич, 19-42-0003559 

39824. ГАБРИЕЛЯН Давид Размикович, 19-42-0046904 

39825. ГАВРИЛОВА Элеонора Витальевна, 19-42-0041734 

39826. ГЛЕБОВ Сергей Геннадьевич, 19-42-0010527 

39827. ГЛЕКНЕР Денис Романович, 15-42-0101893 

39828. ГОНЧАРОВА Алёна Вадимовна, 18-42-0056221 

39829. ГОРБУНОВ Андрей Александрович, 16-42-0005695 

39830. ГОРБУНОВА Ксения Владимировна, 19-42-0000288 

39831. ГОРОДНОВА Ирина Андреевна, 18-42-0042079 

39832. ГОРЬКАЯ Оксана Алексеевна, 16-42-0044734 

39833. ГРАСМИК Дмитрий Евгеньевич, 15-42-0077549 

39834. ГРЕКОВА Ангелина Константиновна, 17-27-0017288 

39835. ГРИГОРЬЕВА Карина Евгеневна, 15-42-0106228 

39836. ГРИШАКОВА Ульяна Олеговна, 18-42-0007978 

39837. ДАВЫДОВА Софья Александровна, 18-42-0059562 

39838. ДАРСАЛИЯ Элеонора Дмитриевна, 17-42-0041187 

39839. ДЖАФАРОВ Эльмир Сеймурович, 20-42-0003032 

39840. ДОРОВСКИХ Софья Сергеевна, 20-42-0007826 

39841. ДРАЧЕВ Алексей Викторович, 15-42-0106435 

39842. ДРОБЫШЕВ Даниил Дмитриевич, 15-42-0083032 

39843. ДРЯХЛОВ Максим Сергеевич, 15-42-0124191 

39844. ДУБЧАК Артемий Михайлович, 15-42-0054396 

39845. ДУТЧЕНКО Ангелина Павловна, 17-42-0040080 

39846. ЕВГРАФОВА Екатерина Андреевна, 15-42-0022508 

39847. ЕВДОКИМЕНКО Ярослав Сергеевич, 19-42-0052810 

39848. ЕВСИН Савелий Олегович, 17-42-0040865 

39849. ЕГОРОВА Алевтина Юрьевна, 17-42-0019074 

39850. ЕГОРОВА Мария Александровна, 17-42-0034025 

39851. ЕЛЬЧАНИНОВ Евгений Николаевич, 18-42-0017987 

39852. ЕПИХИН Максим Андреевич, 18-42-0019113 

39853. ЕРЕМЕЕВ Иван Антонович, 16-50-0074298 

39854. ЕРШОВА Екатерина Вячеславовна, 15-42-0065980 

39855. ЕСАУЛОВА Полина Алексеевна, 15-42-0024447 

39856. ЕФТИФАНОВ Дмитрий Валерьевич, 16-42-0001414 

39857. ЖАКОВ Артем Александрович, 19-42-0082214 

39858. ЖДАНОВА Елизавета Анатольевна, 18-42-0047454 

39859. ЖИДКОВА Полина Павловна, 15-42-0062940 

39860. ЖУКОВА Ульяна Дмитриевна, 15-42-0124288 

39861. ЖУКОВА Ульяна Дмитриевна, 20-42-0011401 

39862. ЖУРАВЛЕВА Анастасия Николаевна, 16-42-0001767 

39863. ЗАГАЙНОВА Алиса Максимовна, 15-42-0103827 

39864. ЗАГОРОДНЮК Никита Дмитриевич, 18-42-0021528 



925 
 

 
 

39865. ЗАКИРОВ Владислав Евгеньевич, 15-42-0062405 

39866. ЗЕЛЕНКИНА Екатерина Александровна, 17-42-0042772 

39867. ЗЕНИНА Полина Владимировна, 16-42-0000728 

39868. ЗИМИН Александр Валерьевич, 18-42-0034979 

39869. ЗУЕВ Матвей Владимирович, 17-42-0026709 

39870. ИВАННИКОВ Кирилл Сергеевич, 17-42-0043356 

39871. ИВАНУЩЕНКО Максим Денисович, 16-42-0028999 

39872. ИВЛЕВ Данил Олегович, 15-42-0037965 

39873. ИГНАТЬЕВ Роман Кириллович, 15-42-0099193 

39874. ИЛЬИН Иван Александрович, 17-42-0041244 

39875. КАДОШНИКОВ Михаил Владимирович, 18-42-0022817 

39876. КАЗАЧЕНКО Илья Артёмович, 17-42-0027075 

39877. КАПРАНОВА Елизавета Вячеславовна, 19-42-0023023 

39878. КАРАМАН Александра Александровна, 15-42-0022899 

39879. КАРАЧЁВ Александр Алексеевич, 16-42-0010426 

39880. КАРЖАВИН Кирилл Дмитриевич, 20-42-0005090 

39881. КАРМИЛЬЦЕВ Максим Евгеньевич, 18-42-0037706 

39882. КАРПОВ Андрей Андреевич, 17-42-0039169 

39883. КАРПОВА Людмила Константиновна, 15-42-0025857 

39884. КАРПОВА Екатерина Витальевна, 20-42-0011298 

39885. КАРСАКОВА Анастасия Олеговна, 15-42-0040873 

39886. КАСАТКИНА Елена Викторовна, 15-42-0022676 

39887. КВАСОВА Виктория Евгеньевна, 15-42-0022469 

39888. КИСКОРОВ Дмитрий Александрович, 19-42-0063526 

39889. КЛЯИНФЕЛЬД Дарья Алексеевна, 16-42-0041247 

39890. КОВАЛЕВ Артем Юрьевич, 17-42-0044039 

39891. КОВАЛЕНКО Александр Николаевич, 20-42-0005564 

39892. КОЗЛОВА Полина Алексеевна, 16-42-0042632 

39893. КОМЛЕВ Никита Евгеньевич, 19-42-0026792 

39894. КОНДАКОВ Дмитрий Александрович, 20-42-0009943 

39895. КОНДАКОВА Элла Сергеевна, 19-42-0051334 

39896. КОНЕВА Анита Максимовна, 18-42-0002695 

39897. КОРНИШИНА Светлана Валерьевна, 15-42-0086070 

39898. КОРОВЧЕНКО Лилия Александровна, 15-42-0111470 

39899. КОРОЛЕВА Ксения Сергеевна, 17-42-0016573 

39900. КОРОТКОВА Арина Алексеевна, 19-42-0000358 

39901. КОТЕНКОВ Данил Иванович, 19-42-0061214 

39902. КОЧНЕВ Алексей Юрьевич, 17-42-0041292 

39903. КОШЕЛЕВ Александр Евгеньевич, 20-42-0003457 

39904. КОШКИН Иван Андреевич, 20-42-0011358 

39905. КРАВЧЕНКО Дмитрий Евгеньевич, 19-42-0055075 

39906. КРАПИВИН Ярослав Артёмович, 15-42-0057564 

39907. КРУТИЛОВ Никита Михайлович, 20-42-0005670 

39908. КРЫЛОВ Тимофей Дмитриевич, 19-42-0016630 



926 
 

 
 

39909. КРЮКОВ Егор Игоревич, 19-42-0024693 

39910. КРЮКОВ Александр Викторович, 17-42-0036018 

39911. КУЗНЕЦОВА Диана Александровна, 17-42-0038173 

39912. КУКСИНА Алина Алексеевна, 15-42-0036926 

39913. КУКСИНА Сергеевна Екатерина, 19-42-0067202 

39914. КУПОРОСОВА Ирина Константиновна, 18-42-0004004 

39915. КУПРИЯНОВА Анна Сергеевна, 17-42-0039462 

39916. КУРТУКОВ Владимир Евгеньевич, 19-42-0019654 

39917. КЫЗЫЛАСОВА Юлия Владиславовна, 19-42-0072169 

39918. ЛАРИН Илья Евгеньевич, 19-42-0018353 

39919. ЛАТЫПОВА Екатерина Алексеевна, 17-42-0042453 

39920. ЛЕБЕДЕВ Богдан Сергеевич, 17-42-0019448 

39921. ЛЕБЕДЕВА Анастасия Евгеньевна, 15-42-0081649 

39922. ЛЕВЧЕНКО Екатерина Ивановна, 15-42-0110408 

39923. ЛИМБАХ Илья Владимирович, 16-42-0007776 

39924. ЛОБАСТОВА Татьяна Алексеевна, 15-42-0029714 

39925. ЛОХМАН Мария Александрова, 15-42-0051038 

39926. ЛУКОЯНОВА Дарья Юрьевна, 19-42-0061007 

39927. ЛУКЬЯНОВ Роман Борисович, 17-42-0020773 

39928. ЛЫСЕНКО Матвей Викторович, 15-42-0047709 

39929. МАКАРОВА Мария Сергеевна, 15-42-0107986 

39930. МАКАРОВА Полина Дмитриевна, 15-42-0068244 

39931. МАМАЕВА Наталья Александровна, 18-42-0059296 

39932. МАМЕДОВА Туркан Сеймуровна, 19-42-0079654 

39933. МАНАШОВ Максим Алексеевич, 19-42-0076217 

39934. МАРМЕНКОВА Кристина Алексеевна, 15-42-0055774 

39935. МАРТЫНОВ Максим Юрьевич, 15-42-0074805 

39936. МАРТЫНОВА Полина Дмитриевна, 15-42-0050344 

39937. МЕДВЕДЕВ Алексей Сергеевич, 16-42-0005111 

39938. МЕДВЕДЕВА Валерия Максимовна, 16-42-0040547 

39939. МЕДВЕДЕВА Анастасия Михайловна, 15-42-0031663 

39940. МЕЛЬНИЧУК Михаил Эдуардович, 17-42-0040192 

39941. МИЛЛЕР Никита Олегович, 15-42-0124237 

39942. МИХНЕНКО Семен Дмитриевич, 17-42-0034552 

39943. МИШУРОВА Алина Александровна, 18-42-0026462 

39944. МОКИН Александр Вадимович, 19-42-0074284 

39945. МОРМУЛЬ Никита Валерьевич, 17-42-0038975 

39946. МОРОЗОВА Ирина Алексеевнв, 19-42-0064100 

39947. МОТОРНЫЙ Ярослав Евгеньевич, 15-42-0022388 

39948. МУРОДАЛИЕВ Пахлави Сайёдович, 19-42-0063468 

39949. МУСТАФАЕВ Игнат Байрамович, 17-42-0006405 

39950. МЯКИШЕВ Роман Станиславович, 18-42-0057622 

39951. МЯКИШЕВА Полина Андреевна, 18-42-0010065 

39952. МЯСНИКОВ Никита Алексеевич, 19-42-0020961 



927 
 

 
 

39953. НАЗАРКИНА Ульяна Сергеевна, 16-42-0018479 

39954. НЕКРАСОВА Анастасия Евгеньевна, 15-42-0032140 

39955. НЕПША Алексей Олегович, 17-42-0037135 

39956. НЕУПОМНЯЩИХ Виолетта Дмитриевна, 15-42-0041061 

39957. НЕФЁДОВ Данил Александрович, 15-42-0056382 

39958. НИКИТИНА Ксения Константиновна, 20-42-0011225 

39959. НИКИФОРОВА Ксения Александровна, 19-42-0035104 

39960. НИКОЛАЕВ Андрей Сергеевич, 18-42-0017648 

39961. НИКОЛЕНКО Эдуард Владимирович, 20-42-0007613 

39962. НИКОЛЮКИН Артём Александрович, 15-42-0101797 

39963. НОВИКОВА Александра Евгеньевна, 19-42-0031273 

39964. НОВИКОВА Екатерина Олеговна, 16-42-0041171 

39965. НОВИКОВА Марья Константиновна, 17-42-0024537 

39966. НОВИЦКАЯ Анастасия Романовна, 19-42-0045376 

39967. НОСЕНКОВА Вероника Анатольевна, 15-42-0089846 

39968. ОЛЕЙНИК Данил Викторович, 19-42-0053261 

39969. ОСИПОВ Дима Сергеевич, 17-42-0038478 

39970. ОСИПОВА Александра Владимировна, 18-42-0016393 

39971. ПАНАСЕНКО Кирилл Александрович, 17-42-0035881 

39972. ПАНОВ Егор Алексеевич, 19-42-0082127 

39973. ПАРАМОНОВ Кирилл Вячеславович, 16-42-0029014 

39974. ПЕРМЯКОВА Марья Александровна, 15-42-0062884 

39975. ПЕТРАКОВ Кирилл Николаевич, 15-42-0125087 

39976. ПЕТРЕНКО Оксана Алексеевна, 15-42-0022368 

39977. ПЕЧЕНИН Даниил Андреевич, 17-42-0016649 

39978. ПИРОЖКОВА Ева Константиновна, 20-42-0005229 

39979. ПОЛИН Всеволод Андреевич, 15-42-0022923 

39980. ПОЛЯНИН Максим Геннадьевич, 19-42-0071946 

39981. ПОНАМАРЕВ Андрей Олегович, 19-42-0071431 

39982. ПОНОМАРЁВ Степан Владимирович, 15-42-0050500 

39983. ПОПОВ Сергей Алексеевич, 15-42-0089842 

39984. ПОРТНЯГИН Павел Александрович, 19-42-0014967 

39985. ПОТЕРУХА Ульяна Алексеевна, 15-42-0057815 

39986. ПРОНИЩЕВА Виктория Андреевна, 19-42-0063672 

39987. ПУГАЧЕВА Гульнара Одыловна, 17-42-0032547 

39988. ПУЗИКОВ Александр Сергеевич, 15-42-0094871 

39989. РАДЫГИН Вадим Александрович, 18-42-0000588 

39990. РАЗУМЕЦ Анастасия Максимовна, 19-42-0058336 

39991. РАССОХИН Виталий Витальевич, 19-24-0012622 

39992. РЕЗАНОВ Никита Алексеевич, 17-42-0039182 

39993. РИНАС Владимир Александрович, 18-42-0016439 

39994. РОЖЕВАЛОВА Дарья Дмитриевна, 19-42-0057260 

39995. РУБЛЕВ Леон Антонович, 16-42-0003433 

39996. САВЕЛЬЕВ Максим Эдуардович, 15-42-0019591 



928 
 

 
 

39997. САДОВЕЦ Роман Владимирович, 17-42-0042783 

39998. САДОХА Денис Алексеевич, 18-42-0056209 

39999. САДЫКОВ Георгий Рустамович, 17-42-0018579 

40000. САЛЬНИКОВА Ксения Александровна, 19-42-0064229 

40001. САМЧИНСКАЯ Анна Евгеньевна, 15-42-0027755 

40002. САПРЫКИНА Екатерина Денисовна, 15-42-0043928 

40003. СЕЛУКОВА Татьяна Сергеевна, 17-42-0034195 

40004. СЕЛЮНИНА Татьяна Юрьевна, 17-42-0041238 

40005. СЕМЕНИХИН Семен Андреевич, 19-42-0072954 

40006. СЕРГЕЕВ Андрей Денисович, 15-42-0023447 

40007. СКОРИКОВ Николай Павлович, 19-42-0056234 

40008. СКРИПОВА Елена Анатольевна, 19-42-0016503 

40009. СМИРНОВА Александра Константиновна, 18-42-0013575 

40010. СМОЛЬКОВ Илья Евгеньевич, 18-42-0051275 

40011. СОКОЛОВ Никита Андреевич, 18-42-0030102 

40012. СОКОЛОВА Марина Анатольевна, 20-42-0004132 

40013. СПИРИДОНОВА Алина Дмитриевна, 16-42-0001823 

40014. СТАНЕВА Алена Константиновна, 17-42-0051870 

40015. СТАРОДУБЦЕВ Виктор Владимирович, 19-42-0032854 

40016. СУГЛОБОВА Полина Викторовна, 20-42-0002591 

40017. СУХОВЕРКО Елизавета Максимовна, 20-42-0005256 

40018. СУХОВОЛЬСКИЙ Вениамин Геннадьевич, 16-42-0033685 

40019. ТАТАРНИКОВА Алина Евгеньевна, 17-42-0037907 

40020. ТАЮРСКАЯ Карина Игоревна, 15-42-0069574 

40021. ТЕТЕРИНА Ульяна Павловна, 18-42-0047244 

40022. ТОДОРАШ Александр Игоревич, 19-42-0074102 

40023. ТОКМАКОВА Дарья Тимофеевна, 15-42-0022394 

40024. ТОЛМАЧЁВ Сергей Иванович, 20-42-0010745 

40025. ТОМИЛИНА Полина Дмитриевна, 17-42-0016518 

40026. ТОПАШЯН Лусине Гнеловна, 17-42-0037930 

40027. ТРЕНИН Илья Евгеньевич, 18-42-0038214 

40028. ТЮКАЛОВА Елизавета Александровна, 20-42-0000133 

40029. ТЮТНЕВ Кирилл Александрович, 15-42-0053542 

40030. УРОВ Александр Сергеевич, 19-42-0074092 

40031. УСОВ Данил Львович, 15-42-0095341 

40032. УШАКОВ Владислав Игоревич, 16-42-0037240 

40033. УШАКОВА Анастасия Евгеньевна, 20-42-0003639 

40034. ФАЙЗОВ Шорамазон Халилович, 15-42-0090566 

40035. ФИЛАТЬЕВА Анастасия Дмитриевна, 17-42-0026460 

40036. ФИЛИППОВ Геннадий Андреевич, 17-42-0003983 

40037. ФИЛИППОВ Павел Игоревич, 19-42-0073823 

40038. ФИРСОВА Ангелина Евгеньевна, 18-42-0046079 

40039. ФРОЛОВ Михаил Андреевич, 16-42-0033296 

40040. ХАРЛАМОВ Максим Николаевич, 15-42-0069564 



929 
 

 
 

40041. ХОДАКОВ Дмитрий Андреевич, 17-42-0020805 

40042. ХОМЕНКО Дарья Сергеевна, 18-42-0025027 

40043. ХРЕСТЬЯНИН Данил Андреевич, 18-42-0045491 

40044. ХРИПЧЕНКО Александр Евгеньевич, 19-42-0075466 

40045. ЦЕПЕЛОВ Данила Евгеньевич, 18-54-0004894 

40046. ЦИМБАЛОВА Елизавета Сергеевна, 20-42-0004991 

40047. ЧЕКМАРЁВА Алёна Владимировна, 17-42-0034356 

40048. ЧЕРВОНЕНКО Инга Михайловна, 20-42-0001218 

40049. ЧЕРЕДНИЧЕНКО Данил Олегович, 17-42-0049283 

40050. ЧЕРЕПНИН Николай Александрович, 15-42-0103224 

40051. ЧЕРКАСОВА Кристина Александровна, 15-42-0022346 

40052. ЧЕШУИНА Альбина Александровна, 15-42-0022825 

40053. ЧЕШУИНА Элина Александровна, 15-42-0022964 

40054. ЧУПИН Никита Сергеевич, 15-42-0040908 

40055. ЧУПРИКОВ Богдан Евгеньевич, 18-42-0045779 

40056. ЧУРАЙ Кирилл Валерьевич, 18-42-0004349 

40057. ЧУРАКОВ Даниил Александрович, 19-42-0032528 

40058. ЧУРКИН Сергей Сергеевич, 19-42-0019371 

40059. ШАДРИНА Елизавета Михайловна, 18-42-0000547 

40060. ШАНГИНА Елена Валерьевна, 16-42-0042696 

40061. ШАТИЛОВА Анастасия Дмитриевна, 18-42-0051873 

40062. ШАТОБАЛОВ Ярослав Игоревич, 17-42-0038533 

40063. ШАТРОВ Денис Валерьевич, 16-42-0030964 

40064. ШВЕЦОВА Наталья Алексеевна, 19-42-0082818 

40065. ШЕРЕМЕТ Ирина Дмитриевна, 19-42-0043519 

40066. ШИМАНСКАЯ Ирина Андреевна, 19-42-0081498 

40067. ШИРОКИЙ Роман Николаевич, 18-42-0047057 

40068. ШИШКИНА Ксения Васильевна, 16-42-0024666 

40069. ШКИТОВ Виктор Михайлович, 18-42-0017355 

40070. ШНАЙДЕР Ангелина Николаевна, 15-42-0044134 

40071. ШНЯГИН Константин Евгеньевич, 18-42-0001286 

40072. ШПАКОВ Ярослав Александрович, 17-42-0040527 

40073. ШУКЛИН Алексей Андреевич, 17-42-0022817 

40074. ШУПЬЯНЫЙ Егор Андреевич, 15-42-0085169 

40075. ШУРИКОВ Данила Олегович, 15-42-0074094 

40076. ЭРГЕШОВА Сабрина Журатбековна, 15-42-0022635 

40077. ЭРЕСМАН Алина Дмитриевна, 19-42-0067203 

40078. ЮРЬЕВ Вячеслав Сергеевич, 15-42-0123250 

40079. ЯДРЫШНИКОВА Ирина Дмитриевна, 15-42-0060625 

40080. ЯРЫШ Никита Денисович, 15-42-0074144 

40081. ЯЦКОВ Данил Сергеевич, 18-42-0018415 

VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет) 

40082. АКРАМОВ Данил Алексеевич, 18-42-0057471 

40083. АНДРЕЕВА Екатерина Андреевна, 15-42-0016528 



930 
 

 
 

40084. АРСЛАНОВА Алеся Алексеевна, 17-42-0053914 

40085. БАЛАБАНОВА Александра Андреевна, 19-42-0082252 

40086. БАРСУК Анастасия Игоревна, 18-42-0051751 

40087. БАРЫШЕВ Владислав Андреевич, 17-42-0039116 

40088. БЕЗРУКИХ Александр Романович, 15-42-0091951 

40089. БЕЛОВА Мария Вадимовна, 20-42-0003777 

40090. БОРЗЫХ Иван Владимирович, 18-42-0008980 

40091. БРИТВИНА Валерия Евгеньевна, 16-42-0009486 

40092. БЫКОВ Андрей Иванович, 17-42-0035823 

40093. ВОЛИКОВА Софья Геннадьевна, 15-42-0089437 

40094. ГАВРИЛЕНКО Алексей Сергеевич, 17-42-0028576 

40095. ГАЛЛЯМОВ Кирилл Константинович, 18-42-0007595 

40096. ГРИГОРЬЕВ Лев Борисович, 15-42-0075852 

40097. ДИДЫК Мехрангез Зурибековна, 19-42-0082871 

40098. ДИНОВСКИЙ Владимир Владимирович, 19-42-0003565 

40099. ДИРИНГ Лев Юрьевич, 15-42-0061761 

40100. ДОБРОШТАНОВ Дмитрий Артёмович, 20-42-0008148 

40101. ДОЛГИХ Иван Васильевичь, 20-42-0008043 

40102. ЕВГРАФОВА Анастасия Алексеевна, 18-42-0057520 

40103. ЕВДОКИМОВ Максим Максимович, 18-42-0010949 

40104. ЕГОРОВ Егор Викторович, 20-42-0010594 

40105. ЕНЮТИН Василий Вячеславович, 15-42-0074012 

40106. ЗАДНЕПРОВСКИЙ Артем Алексеевич, 15-42-0071448 

40107. ЗОБЕРТ Марк Константинович, 19-42-0066960 

40108. ИСАЙЧЕНКОВ Владислав Сергеевич, 20-42-0011208 

40109. КАЛАШНИКОВА Юлия Алексеевна, 19-42-0073554 

40110. КАЛУЦКИЙ Вадим Евгеньевич, 17-42-0026913 

40111. КИЛИН Кирилл Владимирович, 20-42-0008246 

40112. КОВЕЛИН Роман Витальевич, 15-42-0015935 

40113. КОЖЕДУБ Данил Олегович, 19-42-0035706 

40114. КОСТЫЛЕВ Егор Юрьевич, 17-42-0039592 

40115. КУЗНЕЦОВА Вероника Александровна, 15-42-0055759 

40116. КУЗЬМИНЫХ Егор Денисович, 19-42-0065608 

40117. КУЛАГИН Никита Владимирович, 20-42-0006332 

40118. КУНЕВИЧ Анна Олеговна, 15-42-0118585 

40119. КУНЦ Кристина Андреевна, 18-42-0037061 

40120. КУРБАТОВ Павел Евгеньевич, 18-42-0053432 

40121. КУЧЕР Никита Дмитриевич, 16-42-0001566 

40122. ЛАПТЕВ Андрей Анатольевич, 18-42-0060643 

40123. ЛЕБЕДЕНКО Никита Андреевич, 17-42-0050898 

40124. ЛЕОНОВИЧ Алена Вячеславовна, 19-42-0080979 

40125. ЛЕЩЕВ Павел Русланович, 18-42-0053117 

40126. МАЙЕР Татьяна Андреевна, 17-42-0054129 

40127. МАМЕДОВ Эмиль Асиф Оглы, 17-42-0004233 



931 
 

 
 

40128. МАСАЛЬСКИЙ Семен Викторович, 17-42-0036641 

40129. МАТЮШЕНКОВ Валентин Кириллович, 20-42-0007458 

40130. МОРОЗОВ Михаил Юрьевич, 19-42-0011914 

40131. МОШКОВСКАЯ Мария Андреевна, 17-42-0006440 

40132. МУСТАФИНА Дарина Рональдовна, 19-42-0032863 

40133. НАЗАРКИН Влас Вадимович, 20-42-0010359 

40134. НАУМОВ Никита Андреевич, 15-42-0033028 

40135. НЕЧИПОРУК Степан Степанович, 20-42-0011220 

40136. НОСОВ Александр Александрович, 19-42-0081331 

40137. ОЛЬКОВА Алена Владиславовна, 19-42-0069049 

40138. ПАВЛОВ Константин Александрович, 20-42-0005416 

40139. ПАВЛУШИН Алексей Артурович, 20-42-0003591 

40140. ПАВЛЮК Виктор Игоревич, 17-14-0043964 

40141. ПАНЫШЕВА Галина Николаевна, 18-42-0057523 

40142. ПИСКУНОВ Кирилл Владимирович, 16-42-0014362 

40143. ПОЖИДАЕВ Данил Игоревич, 20-42-0011006 

40144. ПОНОМАРЕВ Александр Николаевич, 15-42-0091833 

40145. РЕЗАНОВ Дмитрий Сергеевич, 15-42-0075270 

40146. РОГАЧЕВ Александр Евгеньевич, 17-42-0047422 

40147. РУСАКОВА Арина Александровна, 17-42-0052383 

40148. РЮМИН Кирилл Дмитриевич, 16-42-0012428 

40149. САВИНА Екатерина Дмитриевна, 15-42-0047063 

40150. САЙДАЛЕЕВА Анастасия Садыковна, 15-42-0126336 

40151. СВАЛОВ Кирилл Павлович, 18-42-0060627 

40152. СИНЦОВА Ксения Александровна, 17-42-0041872 

40153. СЛАДКОВ Никита Александрович, 17-42-0003403 

40154. СМИРНОВ Никита Вячеславович, 15-42-0105180 

40155. СМИРНОВ Данил Вячеславович, 19-42-0023399 

40156. СОКОЛОВ Илья Николаевич, 15-42-0021549 

40157. СОРОКИНА Мария Александровна, 17-42-0053730 

40158. ТЕРЕЩЕНКО Иван Русланович, 17-42-0021548 

40159. УСИКОВА Екатерина Евгеньевна, 19-42-0068750 

40160. ФЁДОРОВ Андрей Владимирович, 20-42-0003775 

40161. ХРОМОВА Виктория Александровна, 18-42-0011274 

40162. ХУСАИНОВ Кирилл Михайлович, 17-42-0053624 

40163. ЧЕБОТОВ Роман Евгеньевич, 18-42-0060695 

40164. ЧЕРКАШИНА Алина Юрьевна, 19-42-0080404 

40165. ЧУПИНА Светлана Алексеевна, 20-22-0003604 

40166. ЧУХНО Алексей Сергеевич, 17-42-0019952 

40167. ШАЙДЕРОВА Анна Юрьевна, 19-42-0029143 

40168. ШИПУЛО Анжелика Юрьевна, 18-42-0057519 

40169. ШУТАЛЕВА Валентина Васильевна, 20-42-0011415 

VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет) 

40170. АБДУЛВАГАПОВ Зелимхан Имранович, 16-42-0039401 



932 
 

 
 

40171. БЕЛОВ Александр Вячеславович, 20-42-0003780 

40172. БИЗЮКИНА Елена Федоровна, 19-42-0039373 

40173. ГАНБАРОВ Руслан Искандер Оглы, 20-65-0001646 

40174. ЖИХАРЕВ Валентин Александрович, 20-42-0008337 

40175. КАРПИКОВА Кристина Андреевна, 20-42-0007689 

40176. КАТАЛКИН Денис Валерьевич, 20-42-0008562 

40177. КИЗИЛОВА Марианна Владимировна, 20-42-0010568 

40178. КУЛИКОВ Константин Олегович, 20-42-0007646 

40179. КУХАРЕВ Анатолий Сергеевич, 19-42-0028127 

40180. МАРТЫНОВА Юлия Николаевна, 20-42-0008649 

40181. ПРОХОРОВА Мария Борисовна, 19-42-0025684 

40182. САМАКОВСКИЙ Александр Юрьевич, 18-42-0052119 

40183. СЕЛИНА Светлана Владимировна, 19-42-0004519 

40184. СКОРОВ Денис Андреевич, 19-42-0077717 

40185. СТАНСКАЯ Марина Александровна, 20-42-0003162 

40186. СУВОРОВА Евгения Витальевна, 20-42-0010862 

40187. ТАЗЫРАЧЕВА Екатерина Сергеевна, 20-42-0009291 

40188. ЧЕРНЫШОВА Татьяна Андреевна, 16-42-0001274 

VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет) 

40189. БАКУМЕНКО Екатерина Александровна, 20-42-0011230 

40190. БИКМИЕВ Валерий Сергеевич, 20-42-0010859 

40191. ВАСИЛЬЕВА Анастасия Александровна, 19-42-0004586 

40192. ВЛАСЮК Александр Юрьевич, 16-42-0010266 

40193. ВОЛОБУЕВА Кира Сергеевна, 20-42-0002366 

40194. ГАЛКИН Сергей Валерьевич, 20-42-0005518 

40195. ДАВЫДОВ Алексей Владимирович, 17-42-0008401 

40196. ЕРЕМЧУКОВ Александр Павлович, 20-42-0007053 

40197. ИВЛЕВА Ирина Сергеевна, 20-42-0007140 

40198. ИГНАТОВА Валентина Ивановна, 20-42-0009776 

40199. КАПСУЛОВ Евгений Сергеевич, 20-42-0006362 

40200. КЛЕЙН Екатерина Сергеевна, 19-42-0024455 

40201. КОВЧЕНОВА Дарья Александровна, 15-42-0009400 

40202. КОКОВИН Дмитрий Евгеньевич, 20-42-0011233 

40203. КОРОВКИН Генрих Яношевич, 19-42-0027560 

40204. КРАСАВИНА Любовь Ахмедовна, 18-42-0013366 

40205. КРОХИН Александр Игоревич, 19-42-0080612 

40206. ЛАПИНА Наталья Александровна, 16-42-0021127 

40207. МИХЕЛЬ Ольга Каиртаевна, 19-42-0024000 

40208. ОГОРОДНИКОВА Александра Дмитриевна, 19-42-0027385 

40209. ПАРАМОНОВ Александр Владимирович, 16-42-0038963 

40210. ПОПОВА Наталья Сергеевна, 16-42-0039339 

40211. РОЩИНА Анастасия Викторовна, 15-42-0001647 

40212. САМОЙЛОВА Евгения Михайловна, 20-42-0002234 

40213. СЕЛЕЗНЁВ Алексей Сергеевич, 18-42-0011657 



933 
 

 
 

40214. СЕЛЕЗНЕВА Мария Игоревна, 19-42-0024744 

40215. СИДОРОВА Екатерина Викторовна, 20-42-0009766 

40216. ТОРОНОВА Юлия Николаевна, 20-42-0009721 

40217. ЧЕПРАСОВ Дмитрий Вадимович, 18-42-0027711 

40218. ШЕРИНА Надежда Ивановна, 16-42-0021486 

VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет) 

40219. БАРКИН Денис Михайлович, 20-42-0007007 

40220. БЕЛОВ Сергей Владимирович, 20-42-0007934 

40221. БЕНЦ Максим Владимирович, 17-42-0010610 

40222. БОРОВИКОВ Антон Александрович, 19-42-0022864 

40223. БОЯРКИН Виктор Александрович, 15-42-0112893 

40224. БУБНОВ Аркадий Александрович, 20-42-0007921 

40225. ГОЛОВИНА Елизавета Викторовна, 17-42-0003082 

40226. ГУРА Александр Николаевич, 20-42-0005859 

40227. ДВОРЯНИДОВ Константин Валерьевич, 20-42-0004285 

40228. КИРИЛИШИНА Евгения Викторовна, 15-42-0013455 

40229. КИСЕЛЕВА Ольга Александровна, 15-42-0078449 

40230. КОРМЩИКОВ Антон Петрович, 20-42-0011232 

40231. КОСЯКОВ Максим Викторович, 16-42-0011070 

40232. КУНГУРОВА Надежда Михайловна, 16-42-0039332 

40233. ЛАВИТСКИХ Наталья Викторовна, 17-42-0045097 

40234. МОШКОВА Ольга Сергеевна, 20-42-0008263 

40235. НАХМЕДОВ Виталий Витальевич, 18-42-0025914 

40236. ОЛЕНДЕР Денис Григорьевич, 19-42-0081878 

40237. ПЕТРОВИЧЕВ Павел Владимирович, 20-42-0010362 

40238. РТИЩЕВА Светлана Валерьевна, 20-42-0003880 

40239. РЫЖКОВ Андрей Валерьевич, 16-42-0010146 

40240. СТЕПОЧКИНА Анна Валерьевна, 19-42-0024009 

40241. СТУКАЛИН Евгений Сергеевич, 17-42-0002636 

40242. ТАРАБРИНА Светлана Витальевна, 20-42-0003042 

40243. ТЕМНИКОВ Артем Юрьевич, 20-42-0011207 

40244. ТИТОВ Михаил Валерьевич, 20-42-0006772 

40245. ТОРОНОВ Алексей Федорович, 20-42-0011226 

40246. ТРИПУТИНА Светлана Сергеевна, 17-42-0012383 

40247. УРОВА Евгения Юрьевна, 20-42-0010898 

40248. ХАНДОГИНА Екатерина Анатольевна, 20-42-0001137 

40249. ШАРЫПОВА Ольга Сергеевна, 17-42-0009256 

40250. ШПАК Валентин Вячеславович, 19-42-0021705 

VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет) 

40251. БАКУМЕНКО Роман Николаевич, 20-42-0011229 

40252. БОДАХ Надежда Николаевна, 16-42-0015847 

40253. БОЛОТНИКОВ Владислав Николаевич, 19-42-0023402 

40254. ВАГОВ Александр Юрьевич, 19-42-0029097 

40255. ВАРАКСИНА Ирина Николаевна, 20-42-0011211 



934 
 

 
 

40256. ЕГОРОВ Сергей Михайлович, 19-42-0029100 

40257. ЕЛОХИН Роман Сергеевич, 16-42-0042656 

40258. КИРЬЯНОВА Яна Сергеевна, 19-42-0005572 

40259. ЛОГВИНЕНКО Татьяна Николаевна, 20-42-0007741 

40260. МАСЛОБОЕВА Татьяна Витальевна, 19-42-0025298 

40261. МОШКОВА Евгения Ивановна, 20-42-0000206 

40262. ОВЧИННИКОВА Яна Николаевна, 17-42-0014287 

40263. ПЕТРОВА Светлана Владимировна, 19-42-0025589 

40264. ПРОКОПЕНКО Ольга Ивановна, 17-42-0014297 

40265. ПРОСАНДЕЕВА Наталья Александровна, 20-42-0000175 

40266. ПУХОРЕВ Виталий Юрьевич, 16-42-0014696 

40267. САДАКОВА Наталья Васильевна, 18-42-0058089 

40268. СЕМЕНОВ Евгений Алексеевич, 20-42-0009528 

40269. СИДОРОВ Александр Александрович, 17-42-0002164 

40270. СЫЧЕВА Наталья Васильевна, 15-42-0006100 

40271. ТУПИКОВ Сергей Сергеевич, 20-42-0004482 

40272. ТУПИКОВА Татьяна Юрьевна, 20-42-0004421 

40273. ЧЕРЕМНОВ Артём Сергеевич, 16-42-0019215 

40274. ШЕВНИН Павел Васильевич, 20-42-0010702 

VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет) 

40275. АНТОКИН Евгений Анатольевич, 19-42-0023662 

40276. БОГОМОЛОВА Татьяна Викторовна, 19-42-0072309 

40277. БУЛГАКОВ Сергей Владимирович, 16-42-0036114 

40278. ДУДАРЬ Виктор Николаевич, 19-42-0029192 

40279. КОСТИЦИНА Елена Евгеньевна, 19-42-0023979 

40280. ЛЫСЕНКОВА Наталья Викторовна, 17-42-0001539 

40281. МАЛЬЦЕВ Дмитрий Борисович, 20-42-0009343 

40282. ОВЧИННИКОВА Наталия Вячеславовна, 20-42-0007000 

40283. ПОЛЕЖАЕВА Наталья Леонидовна, 19-42-0029101 

40284. ПУДОВКИНА Маргарита Владимировна, 16-42-0039327 

40285. СИДОРЕНКО Анна Михайловна, 20-42-0001596 

40286. ФЕДЯКИН Игорь Викторович, 17-42-0048249 

40287. ЦОЙ Тамара Жоржевна, 17-42-0000513 

IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет) 

40288. ЛЕБЕДЕНКО Ольга Александровна, 17-42-0003512 

40289. ЛОГУНОВА Ирина Александровна, 18-42-0025682 

40290. НОВОСЁЛОВ Дмитрий Витальевич, 20-42-0009555 

40291. ПАВЛОВ Аркадий Аркадьевич, 15-42-0001115 

40292. ПЕТРУНЕВ Евгений Анатольевич, 16-42-0020286 

40293. ПИГАРЕВ Сергей Анатольевич, 20-42-0005124 

40294. РОСТОВЦЕВА Юлия Викторовна, 20-42-0011335 

40295. СВЕТЛЯКОВА Жанна Александровна, 17-42-0002593 

40296. СИМОШИНА Светлана Владимировна, 16-42-0010947 

40297. СЛУКИНА Ольга Николаевна, 15-42-0100899 



935 
 

 
 

40298. УПОРОВА Елена Евгеньевна, 19-42-0030291 

IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет) 

40299. ВАСЕЕВА Лилия Эрпстовна, 20-42-0009183 

40300. ВЕРЕЩАГИНА Людмила Александровна, 19-42-0072362 

40301. ГРАЧЕВА Валентина Ивановна, 17-42-0014228 

40302. КВАШНИНА Наталья Сергеевна, 15-42-0016915 

40303. ПЕЧЕРСКИХ Олег Григорьевич, 20-42-0003701 

40304. РУДАКОВА Мария Евгеньевна, 19-42-0028867 

40305. СВИРИДОВА Наталья Петровна, 20-42-0010856 

40306. СИДОРОВ Сергей Родионович, 20-42-0009811 

40307. СКАБА Татьяна Федоровна, 20-42-0004998 

40308. ЧЕРИН Сергей Юрьевич, 19-42-0029104 

X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет) 

40309. АБДУЛИНА Альфия Гайфулловна, 20-42-0008167 

40310. АБРАМОВ Сергей Дмитриевич, 20-42-0005312 

40311. АБРАМОВА Наталья Валентиновна, 20-42-0005315 

40312. АДЕЕВА Зинаида Григорьевна, 17-42-0014313 

40313. АНФАЛОВ Геннадий Александрович, 20-42-0010929 

40314. БРАТУКОВА Татьяна Геннадьевна, 20-42-0010962 

40315. ВАЩЕНКО Владимир Иванович, 20-42-0008759 

40316. ГВОЗДИЦКИХ Наталья Валентиновна, 17-42-0014284 

40317. ГЕЙКО Татьяна Анатольевна, 16-42-0036900 

40318. ГЕРБЕР Ольга Ивановна, 20-42-0004311 

40319. ГУСЕВА Лидия Владимировна, 20-42-0010867 

40320. ДЕМИДОВ Виктор Алексеевич, 20-42-0010798 

40321. ЖДАНОВ Андрей Александрович, 17-42-0007874 

40322. КОБЦЕВА Антонина Вархаламеевна, 20-42-0010792 

40323. КОРКИН Александр Николаевич, 20-42-0004407 

40324. КРИВОНОГОВА Альбина Леонидовна, 20-42-0011123 

40325. КРЮЧКОВА Ольга Алексеевна, 20-42-0008748 

40326. МУХАМЕДЬЯНОВА Раиля Равильевна, 20-42-0003428 

40327. НИКИТИНА Ирина Николаевна, 19-42-0025615 

40328. ПОМОГАЛОВА Галина Александровна, 20-42-0003353 

40329. ПОПЛАВСКАЯ Валентина Васильевна, 20-42-0005430 

40330. ПРОКУДИНА Людмила Петровна, 19-42-0022672 

40331. СЕРГЕЕВА Альбина Юрьевна, 19-42-0025158 

40332. СОЛЕНЫЙ Александр Степанович, 20-42-0010975 

40333. ФАДЕЕВА Светлана Дмитриевна, 20-42-0004146 

40334. ФАРАХОВА Надежда Федоровна, 20-42-0003771 

40335. ЦЕПЕЛЕВА Валентина Николаевна, 20-42-0000366 

40336. ЩЕРБАКОВА Зинаида Алексеевна, 17-42-0002255 

X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет) 

40337. АБДУЛИНА Светлана Ивановна, 20-42-0004365 

40338. БАЙЛАГАШЕВ Илья Ильич, 17-42-0007316 



936 
 

 
 

40339. БОРЗЫХ Галина Андреевна, 20-42-0004376 

40340. ГРЕБЕНЩИКОВА Надежда Александровна, 16-42-0042649 

40341. ГРИГОРКИНА Зинаида Васильевна, 20-42-0003346 

40342. ГРУК Надежда Андреевна, 20-42-0004354 

40343. ИКРЯННИКОВА Ольга Веденеевна, 20-42-0011217 

40344. КИСЕЛЁВА Анна Потаповна, 19-42-0029941 

40345. КЛЕШНИНА Любовь Игоревна, 20-42-0010784 

40346. МЕДВЕДЕВА Галина Емельяновна, 19-42-0029280 

40347. ЧЕБОТАЕВА Нина Архиповна, 15-42-0003009 

XI ступень  

40348. БУЛЫГИНА Тамара Иосифовна, 20-42-0004373 

40349. ГАРИФУЛИНА Халима Рахимуловна, 20-42-0004657 

40350. ИКРЯННИКОВ Николай Михайлович, 20-42-0011216 

40351. КАЗАНКОВА Нелли Васильевна, 20-42-0009916 

40352. КУЗНЕЦОВА Валентина Ивановна, 20-42-0005537 

40353. МАЛЫШЕВ Леонид Александрович, 20-42-0010732 

40354. МАЛЫШЕВА Галина Апполинарьевна, 20-42-0011027 

40355. СОСКИНА Лия Васильевна, 20-42-0005538 

40356. ТИХОНОВСКИЙ Борис Александрович, 20-42-0005287 

40357. ЧИРКОВ Иван Андреевич, 20-42-0010976 

40358. ШИКАНОВА Зоя Александровна, 20-42-0010960 

40359. ШУМАНОВ Виталий Павлович, 20-42-0010741 

 

Кировская область 

I ступень  

40360. БАРАХТЕНКО Анатолий Семёнович, 18-43-0008715 

II ступень  

40361. БЛОХИНА Александра Дмитриевна, 20-43-0000273 

40362. ГУЛЯЕВА Анна Вячеславовна, 18-43-0008982 

40363. ЛЕВАНОВА Полина Сергеевна, 18-43-0003416 

40364. СЕРГЕЕВА Софья Александровна, 19-43-0006374 

III ступень  

40365. ВИДЯКИНА Амина Владимировна, 18-47-0004357 

40366. КРОТОВ Тимофей Александрович, 15-43-0025796 

40367. ОРЛОВА Веда Викторовна, 18-43-0008657 

40368. РЫБАКОВ Дмитрий Вячеславович, 19-43-0002922 

40369. СИТИКОВ Дмитрий Александрович, 16-43-0022642 

IV ступень  

40370. БЕЛЯЕВА Алина Владимировна, 17-43-0003914 

40371. ВАНЕЕВ Захар Вячеславович, 15-43-0036034 

40372. ВЕЛИКАНОВ Илья Владимирович, 19-43-0006602 

40373. ВЕЛИКОРЕДЧАНИН Владимир Юрьевич, 19-43-0009341 

40374. ВИДЯКИН Никита Дмитриевич, 15-43-0045194 

40375. ВОРОБЬЕВ Олег Эдуардович, 19-43-0008924 


